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اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

قیمت 1000 تومان

فاجعه ای در قلب فلات مرکزی ایران

سمن های محیط زیست »مرگ گاوخونی« را به نظاره نشسته اند!

 ویروس هلندی
 و بودجه ایرانی؛

نفت همچنان پادشاه 
 بودجه نویسی

 در سرزمین پارس
نامش را گذاشته اند بیماری هلندی 
اما نه به ایــن دلیل کــه در هلند 
کشف شــده نه؛ بلکه ابن تنها یک 
مفهوم اقتصادی اســت که به سود 

هلندی ها ثبت و ضبط شده است.
به زبان ســاده تر؛ بیماری هلندی، 
اصطلاحــی در اقتصاد اســت که 
متوجــه کشــورهایی اســت که 
استفاده نادرســتی از درآمدهای 
نفتی خوددارند یعنی اینکه دولت ها 
برای هزینه های خود از درآمدهای 
نفتی اســتفاده کنند. برای مثال با 
درآمدهای نفتی، حقوق کارکنان 

خود را بدهند.
ســال های سال اســت که ایران را 
دچار چنین بیماری می دانند و البته 
سال های سال است که همه دولت ها 
و اقتصاددانان وابسته و مستقل از 
درمان این بیماری با کمک مالیات 
سخن می گویند اما این بیماری هر 
روی ریشــه خود را بیشتر در بدن 
ایران ما گسترش می دهد و به قولی 

عزم ترک این وطن را ندارد.
نفت بخش اعظم بودجه کشور ما 
را به خود اختصاص داده و شــاید 
این طور باید گفت که اگر نفت نباشد 

اقتصاد ما کاملاً فلج خواهد شد.
برخــی مواقــع آثار مخــرب این 
بیماری هلندی بیشــتر از گذشته 
خود را نمایان می کند مانند زمانی 
تحریم. وقتی که همه بودجه ریزی 
و اقتصاد یک کشور را بر اساس نفت 
می نویسیم و بر اساس یک تصمیم 
توسط قدرت های اقتصادی جهان، 
فروش نفــت برای ما ســخت تر از 
گذشته می شود؛ اولین اثر را از این 
سختی، اقتصاد و وضعیت معیشت 
مردم می گیرد. کارشناسان نفتی و 
اقتصادی بر این عقیده هستند که 
شاید تحریم ها باعث شود مدیران 
دولتی از خواب بیدار شــده و برای 
ایــن بودجه نفتی فکــری بکنند. 
شــاید تحریم بهانه ای باشد برای 
نجات یک ملت 80 میلیون نفری 
از ماده سیاه رنگی که ارزشمند اما 
مشکل ساز است. به همین دلایل 
دولت باید در تمام این ســال های 
تحریم و غیر تحریم بسترها و فضای 
مناسب را به گونه ای ایجاد می کردند 
که مسئله فروش نفت شاخص رشد 
اقتصادی تلقی نشود که البته این 
مهم انجام نشد. با این وصف امروز هم 
در سایه این میزان از رشد منفی باز 
می توان در کوتاه مدت و میان مدت 
به سمت افزایش تولید گام برداشت 
اما؛ افسوس که نگاه دولت این گونه 

نیست.

    گاوخونی سال ها اسیر بی تدبیری است، این تالاب اولین حوضه آبریز کشور بود که خشکید، بسیاری از تالاب ها و رودخانه های کشور در دو دهه اخیر دچار بحران کم آبی و سوء تدبیر شدند
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قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
3,964,0004,024,000قدیم

سکه طرح 
3,981,0004,048,000جدید

2,048,0002,128,000نیم سکه

1,251,0001,319,000ربع سکه

860,000949,000سکه گرمی

یک مثقال 
1,773,0001,767,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18408,900406,800 عیار

یک گرم طلای 
439,000439,000دست دوم

یک گرم طلای 
24545,600543,300 عیار

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت 
آب وفاضلاب استان اصفهان:

حذف قبوض کاغذی آب بها 
در استان اصفهان ازشهرضا 

کلید خورد
معاون خدمات مشترکین 
و درآمــد شــرکت آب 
وفاضلاب استان اصفهان با اشــاره به اجرای طرح 
حذف قبوض کاغذی آب بهاء گفت: چاپ و توزیع 
قبوض کاغذی آب بها به طور کامل درشهرضاحذف 
شد با جمع آوری شــماره همراه 52 هزار و 700 
مشترک در شــهرضا و منظریه قبوض آب بها به 

صورت الکترویک برای آنها ارسال می شود.
رضا رضایی اعــلام کرد: مهرمــاه قبوض کاغذی 
برای مشترکین شهرضا و منظریه صادر نشد بلکه 
از طریق پیامک رقم آب بهاء شهریور ماه به اطلاع 
مشترکین رســید. وی افزود: تا کنون 65 درصد 
مشــترکین شــهرضا قبل از پایان مهلت اقدام به 
پرداخت قبوض به روش الکترونیکی نمودند و انتظار 
می رود مابقی مشترکین با ارسال پیامک، یادآوری 
اقدام به پرداخت قبوض آب بهاء خود نمایند. رضایی 
با بیان اینکه شرکت آبفا استان اصفهان درماه های 
اخیر اقدام به فراهم نمودن زیرساخت های حذف 
قبوض آب بها در سطح اســتان نمود خاطر نشان 
ساخت: مشــترکین اصفهانی می توانند به منظور 
اطمینان از ثبت نام و درج شماره تلفن همراهشان 
در برنامه جامع خدمات مشترکین آبفا، با سامانه 
1522 تماس گرفته و یا از طریق پرتال شــرکت 
به نشــانی www. Abfaesfahan.ir شماره 
تلفن همراه خــود را ثبت کننــد. معاون خدمات 
مشترکین و درآمد شــرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان در پاســخ به اینکه برخی از مشــترکین 
می خواهند از چگونگی روند محاسبه آب بها خود 
مطلع شوند تصریح کرد: مشترک با گرفتن شماره 
 USSD 151522*6655* و کــد دســتوری
می تواند قبــوض آب بها خود را مشــاهده نماید. 
استفاده از کدهای دســتوری نیازمند نصب هیچ 
نرم افزاری نیست بنابراین مشترکین می توانند با 
گرفتن کد دستوری#151522*6655* با تلفن 
همراه خود، خدمات شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهــان را دریافت کنند. وی افزود: مشــترکین 
از طریق ســامانه های پرداخت غیرحضوری و یا 
تماس با شــماره تلفن 1522 و ثبت کلید شماره 
یک، نســبت به وارد کردن شناسه قبض و شناسه 
پرداخت، اقدام و قبض خود را در هر ساعت از شبانه 
روز پرداخت کنند. رضایی گفــت: در حال حاضر 
شماره همراه بیش از 76 درصد مشترکین در استان 
جمع آوری شد تلاش شبانه روزی برای جمع آوری 
صددرصدی شماره همراه مشترکین تا پایان مهر ماه 

در دستور کار قرار دارد.
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درحالی که با آغاز سال آبی جدید شورای 
هماهنگی حوضه آبریز زاینده رود به 
زودی برای نحوه تامین و توزیع حقابه 
کشت پاییزه کشاورزان تشکیل جلسه 
خواهد داد باری دیگر سکوت سنگین 
محیط زیســتی ها بر سرنوشت تلخ و 

غمبار گاوخونی سایه افکنده است.

 در روزهای پایانی ســال آبی ۹7-۹8 زمزمه 
هایی از سوی مسئولان شرکت آب منطقه ای 
اصفهان مبنی بر ارائه پیشنهاد رهاسازی حقابه 
تالاب بین المللی گاوخونی در مهرماه بین دو 
کشت تابستانه و پاییزه کشاورزان در جلسه 
آینده شورای هماهنگی حوضه آبریز زاینده 
رود شنیده شد؛ پیشنهادی که شاید با توجه 
به ذخیره کنونی ۴80 میلیون مترمکعب سد 
زاینده رود و دغدغه تامین شرب پنج میلیون 
جمعیت اســتان اصفهان و یزد باز هم مورد 

تردید مسئولان قرار گیرد. 
البته شــاید این پیشنهاد بی ســابقه برای 
گاوخونی در صورتی تحقق می یافت که نیاز 
آبی کشت تابستانه کشاورزان در موعد مقرر و 
مصوب وزارت نیرو یعنی نیمه دوم شهریورماه 

به پایان می رسید. 
با این حال طبق جلسات اخیر مدیران شرکت 
آب منطقه ای با کشــاورزان غرب و شرق و 
سازمان جهاد کشاورزی استان، تامین و توزیع 
آب برای کشت تابستانه سال آبی گذشته تا 
12 مهرماه ادامه دارد و همچنین قرار است 
نیمه دوم آبانماه نیز برای کشت پاییزه، حدود 

200 میلیون مترمکعب رهاسازی شود و پس 
از آن نیز تامین آب برای کشت پاییزه دوم در 
زمستان ضروری اســت.  این در حالی است 
که بر اساس مصوبات اگر ذخیره سد زاینده 
رود بیش از ۴00 میلیون مترمکعب باشــد 
حداقل نیاز آبی تالاب گاوخونی باید به طور 

کامل ادا شود.
با این وجود به نظر می رسد تالاب گاوخونی 
باز هم هیچ حق و جایگاهی در تصمیم گیری 
مسئولان استانی و کشوری نخواهد داشت و 
عجیب تر سکوت سنگین محیط زیستی ها 
است که این روزها مهر خموشی بر لب زدند و 
مرگ تدریجی گاوخونی را به نظاره نشستند. 

استان اصفهان 26 ســمن زیست محیطی 
دارد، اما هیچ کدام صــدای گاوخونی بحران 
زده نیستند، شــاید در فضای مجازی و یا در 
سخنرانی ها گاهی در خصوص معضلات ناشی 
از خشکی تالاب سخن بگویند اما حقیقت این 
اســت که تکرار مکررات و صدور بیانیه های 
کاغذی که در عمل تحقق پیدا نمی کند، حقابه 
تالاب خشک نمی شود.  جریان حیات بخش 
زاینده رود، تنها گذر آب در بستر یک مسیر 
نیست، می گوییم حیات بخش زیرا به معنای 
وابستگی زندگی بسیاری از موجودات زنده و 
حفظ تعادل اکولوژیک یک منطقه است که 
بی شک بر سایر مناطق همجوار و حتی دورتر 
نیز تاثیر بسزایی دارد.   تشنه بودن گاوخونی و 
ندای بحق آب خواستنش فقط ریختن مشتی 
آب در بستر یک پهنه عظیم نیست، بلکه همه 
ما تبعات این مظلومیت تلخ را خواهیم دید 

و چشید. بسیار بدیهی اســت که بدانیم در 
طبیعتی که خالقی هوشمند و چیره دست 
بر آن قلم کشیده است هر جزئی و نقطه ای 
وجودش حکمتی دارد و اختلال در آن جزء 
یعنی به هم ریختن همه چیــز ...! گو اینکه 
تامین حقابه برای شــرب و کشاورزی فقط 
پاسخگوی سلامت و زنده بودن انسان نیست. 
بر هم خوردن تعادل اکولوژیک و ریزگردهای 
حاصل از گاوخونی همچنان که تا کنون دیده 
و شنیده ایم، دامن ما انسان های همزیست با 
گاوخونی را نیز گرفته و معلوم نیست وزش باد 
ذرات ناشی از این پهنه را تا کجاها خواهد برد.

در سال های اخیر ســازمان حفاظت محیط 
زیســت پس از بررســی ها حداقل نیاز آبی 
گاوخونی از سرشــاخه زاینــده رود را 176 
میلیون مترمکعب در سال اعلام کرد و وزارت 
نیرو مکلف به تامین و توزیع این حقابه شده 

است.  
کارشناســان محیط زیست می گویند 176 
میلیون مترمکعب، تــراز اکولوژیکی تالاب 
گاوخونی را حفظ و از نابودی اکوسیستم آن 
جلوگیری می کند، اما این حداقل حقابه، در 
صورت رهاسازی کامل نیز تالاب بحران زده 
را پس از سال ها رنج خشکی احیا نخواهد کرد.

 تا همین 20 سال پیش تالاب گاوخونی تنها از 
سرشاخه زاینده رود سالانه با حدود دو میلیارد 
مترمکعب آب تغذیه می شد و به اکوسیستم 
منطقه حیات می داد، اما از سال 78 به دلیل 
سوء مدیریت ها، حفر چاه های حریمی مجاز و 
غیرمجاز، بارگذاری بیش از حد صنایع پر آب برَ 

و توسعه باغات و کشاورزی ناپایدار در بالادست 
روند خشکی گاوخونی آغاز شد. 

بی مهری انســان به طبیعت تا جایی پیش 
رفت کــه در طول 20 ســال گاوخونی؛ این 
میراث دار و حقابه دار پنج هزار ســاله زاینده 
رود و زیستمندانش را با خودخواهی به ورطه 

مرگ کشاندند.  
هنوز یادمان نرفته اشــک ها و مصیبت های 
کشاورزانی که پاییز سال گذشته دل همه ما را 
شکست، کشاورزانی که حدود 20 ماه کشت و 
کار و معیشتی نداشتند، اما بارش رحمت الهی 
و مطالبه کشاورزان و تلاش استانداری سبب 
شد تا از بهمن ماه ســال آبی گذشته تا امروز 

حقابه سه دوره کشت خود را دریافت کنند.  
در سال آبی گذشــته در کوهرنگ سرشاخه 
اصلی زاینده رود دو هــزار و 1۴۴ میلی متر 
بارش ثبت و حدود یک میلیارد و ۹55 میلیون 

مترمکعب آب وارد سد زاینده رود شد. 
سال گذشته هم بارش داشتیم و هم سیلاب؛ 
سیلابی که براساس مصوبات قانونی حق تالاب 
است، اما گاوخونی در این سال پربارش بدتر 
از سال های خشکســالی در انتظار آب ماند. 
حتی برخی سیلاب فروردین را نیز با انحراف 
مسیر در کانال ها و انهار سنتی پایین دست از 

گاوخونی دریغ کردند.
ناگفته نماند کسانی که فقط به فکر خود بودند، 
در سایه اختلاف نظر دو نهاد دولتی متولی بر 
سر رساندن آب به تالاب و بی تفاوتی فعالان 
محیط زیست توانستند ســیلاب را از تالاب 
بگیرند؛ اگر چه بعدها گفته شد سیلاب بر اثر 

نفوذ در زمین به تالاب نرسیده است. 
گاوخونی سال ها اســیر بی تدبیری است، 
این تالاب اولین حوضه آبریز کشــور بود که 
خشکید، بسیاری از تالاب ها و رودخانه های 
کشــور در دو دهه اخیر دچار بحران کم آبی 
و سوء تدبیر شــدند؛ از جمله دریاچه ارومیه 
در دهه 80، این دریاچه نیز دچار مشکلاتی 
در حوضه آبریزش همچون برداشــت های 
غیرمجاز، کم بارشــی، تغییــرات اقلیمی، 
سدسازی و ... بود، اما دولت با همراهی مردم 
و نمایندگان آذربایجان اقدام به ســاماندهی 
وضعیت ایــن دریاچه کرد و امــروز احیای 
دریاچه ارومیه مطالبه بین المللی است، زیرا 
دولتمردان، مردم و کشاورزان آن منطقه به این 
باور رسیدند که اگردریاچه ارومیه خشک شود 

استان آذربایجان خالی از سکنه خواهد شد. 
ای کاش چنین همبستگی و دلسوزی را برای 
تالاب گاوخونی شاهد بودیم، اما تا وقتی که 
رویکرد بخشی نگر وخودخواهی بر زاینده رود 
سایه افکنده، گاوخونی محکوم به مرگ است.

اردیبهشت ماه امسال عیســی کلانتری در 
ســفر به اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار 
امیدواری کرد: »در پــی رایزنی و هماهنگی 
با وزارت نیرو حقابه 176 میلیون مترمکعبی 
تالاب گاوخونی دســت کم بــرای 100 روز 
در ســال در مدت زمانی که کشاورزان برای 
کشت به آب نیاز ندارند، رهاسازی شود تا آب 

به تالاب برسد.«
اما سوال این است که چرا کسی این موضوع را 

مطالبه نمی کند؟!

7 طرز فکری که در کارآفرینان باید تغییر کند؛

تغییر از تو آغاز می شود
همیشــه اولین تغییرات از درون ذهن افراد آغاز می شود. بنابراین 
هر زمانی که بخواهید در زندگی خود تغییــری ایجاد کنید، فارغ 
از کوچک یا بزرگ بودن آن در اولین قدم بایــد ذهن خود را برای 

این تغییر آماده کنید. یکــی از بهترین روش ها برای آزاد کردن 
ذهنتان از شــیوه های فکری قدیمی، این است که خودتان 

را در موقعیت های مختلف تصور کنیــد و پیش بینی های 
خلاقانه ای برای روبه رویی با شرایط گوناگون و رسیدن به 

اهدافی که در نظر دارید در ذهنتان پرورش دهید....
8

شناسه: 614413

آگهی مزایده عمومی 

 

دستگاه مزایده گزار: شهرداری مبارکه 

نوبت اول

سید محسن هاشمی - شهردار مبارکه 

قیمت پایه کارشناسی مجوز شوراعنوان مزایدهمرحله مزایده
برای سال اول )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده )ریال(

درصد افزایش 
سال دوم

مدت 
اجاره ماه

98/875بهره برداری از بازار روز قهنویه و دهنومرحله اول 
1398/05/23

116.100.00015ماهیانه: 90.000.000

24 122.550.00015ماهیانه: 95.000.000بهره برداری از کشتارگاه نیمه صنعتی داممرحله دوم

بهره برداری از رستوران بازی فکری و کتاب تجدید
خوشه فرهنگسرای غدیر شهرداری مبارکه

98/873
10.000.00010سالیانه: 1398/05/2395.000.000

شرایط متقاضیان: 
الف( کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای توان مالی، تجهیزات، امکانات و سابقه کار مرتبط 

ب( توانایی ارایه تضمین شرکت در مزایده و همچنین تهیه ضمانتنامه انجام تعهدات جهت عقد قرارداد 
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ارایه ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سیبای 0105193396003 به نام شهرداری مبارکه )از قراردادن هر گونه وجه نقد یا چک های تضمینی، 

مسافرتی و غیره جداً خودداری گردد.( 
محل دریافت اسناد مزایده: مبارکه، میدان انقلاب، ساختمان شهرداری، امور قراردادها )031-52402021( 

مبلغ خرید اسناد مزایده: 600.000 ریال 
تاریخ فروش اسناد مزایده: در ساعات اداری از تاریخ درج آگهی تا روز یکشنبه مورخ 1398/07/28 خواهد بود. 

تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیرخانه محرمانه )حراست( شهرداری: مزایده گران بایستی پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1398/07/30 به دبیرخانه محرمانه حراست این شهرداری 
تسلیم و رسید دریافت نمایند. 

زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشایی پیشنهادات: راس ساعت 14 بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ 1398/08/01
سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد  مدارک مزایده درج گردیده است. 

شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد. 
ضمناً هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. 

چاپ دوم

مریم محسنی
گــــــزارش
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در اجرای ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار 
به اداره مالیاتی مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

آدرس اداره منبع مالیاتی اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد کلاسه تاریخ برگ برگ تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگی ردیف

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  209,371,400 762,000,000 93 9214 1398/01/29 3850 اکبر شیشه گر 1

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  58,772,150 259,500,000 1393 9213 1398/01/29 3892 قاسم بیگی 2

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  16,482,000 90,000,000 1393 9208 1397/12/06 173493 محمدعلی حسین زاده 3

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  20,454,520 136,500,000 1395 9207 1397/12/18 182782 علیرضا عراقی 4

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  27,403,560 135,750,000 1393 9204 1397/12/18 182786 علی جعفری 5

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  86,545,700 351,000,000 1392 9203 1397/12/26 185258 محمد تقیمانی 6

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  12,317,670 82,200,000 1394 9192 1397/07/12 116242 محمدحسین خادم الحسینی 7

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  16,482,000 90,000,000 1393 9179 1397/12/06 173470 محمدجواد بختیاری 8

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  78,102,800 324,000,000 1392 9061 1398/03/12 16732 علیرضا  جعفری 9

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  344,600,980 1,182,900,000 1392 9059 1397/12/6 173452 سیدمجتبی سادات  10

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  317,097,520 1,104,240,000 1393 9059 1398/3/13 173454 سیدمجتبی سادات  11

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  86,158,730 556,350,000 1394 9059 1397/12/6 173456 سیدمجتبی سادات  12

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  26,973,000 180,000,000 1395 6044 1397/10/25 160755 سیف اله مهدیان 13

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  5,394,600 36,000,000 1394 6044 1397/10/25 160752 سیف اله مهدیان 14

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  47,446,000 216,000,000 1392 6044 1397/10/25 160748 سیف اله مهدیان 15

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  12,885,600 72,000,000 1393 6044 1397/10/25 160750 سیف اله مهدیان 16

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل 26467000 132000000 1392 5459 1398/04/26 29086 فیض اله   یار محمدی 17

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  11,238,750 75,000,000 1395 5456 1398/05/23 5456 بهزاد معین 18

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  22,477,500 150,000,000 1394 5456 1398/5/23 36626 بهزاد معین 19

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  43,699,750 201,000,000 1393 5456 1398/5/23 36624 بهزاد معین 20

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  23,470,000 120,000,000 1392 5456 1398/04/26 29080 بهزاد معین 21

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  53,586,360 357,600,000 1395 955/01 1397/09/20 148249 عباس سلیمانی  22

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  19,780,200 186,000,000 1394 955/01 1397/09/20 148247 عباس سلیمانی  23

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  209,115,600 1,137,600,000 1395 3729 1398/03/13 16702 اصغر ابراهیمی 24

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  147,627,200 864,000,000 1394 3729 1398/3/13 16700 اصغر ابراهیمی 25

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  198,132,650 724,500,000 1393 3729 1398/3/13 16698 اصغر ابراهیمی 26

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  146,883,950 553,500,000 1392 3729 1398/3/13 16696 اصغر ابراهیمی 27

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  11,463,520 76,500,000 1395 5139 1397/10/25 160778 مرتضی عظیمی 28

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  8,091,900 54,000,000 1394 5139 1397/10/25 160775 مرتضی عظیمی 29

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  18,881,100 126,000,000 1394 4039 1398/04/09 22965 حسنعلی بلالی  30

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  15,942,540 87,300,000 1392 5270 1398/1/29 3870 مصطفی شهباز گهروئی 31

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  16,961,520 92,400,000 1393 5270 1398/01/29 3872 مصطفی شهباز گهروئی 32

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  30,749,220 205,200,000 1395 5310 1398/4/6 22822 علی حاجی هاشمی 33

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  44,055,900 294,000,000 1394 5310 1398/4/6 22820 علی حاجی هاشمی 34

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  22,870,600 117,600,000 1393 5310 1398/04/6 22818 علی حاجی هاشمی 35

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  6,891,600 42,000,000 1392 5310 1398/4/6 22816 علی حاجی هاشمی 36

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  20,229,750 135,000,000 1395 5311 1398/03/029 20429 سیدمیلاد میرشفیعیان 37

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  26,973,000 180,000,000 1394 5311 1398/03/29 20427 سیدمیلاد میرشفیعیان 38

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  16,482,000 90,000,000 1393 5311 1398/03/29 20425 سیدمیلاد میرشفیعیان 39

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  12,885,600 72,000,000 1392 5311 1398/03/29 20423 سید میلاد میرشفیعیان 40

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  60,689,250 405,000,000 1395 5312 1398/3/29 20467 علی دهقانی 41

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  10,789,200 72,000,000 1394 5312 1398/3/29 20465 علی دهقانی 42

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  5,394,600 36,000,000 1394 5316 1398/2/30 12734 ندا حاجی هاشمی 43

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  16,242,240 88,800,000 1393 5316 1398/2/30 12732 ندا حاجی هاشمی 44

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  9,289,200 54,000,000 1392 5316 1398/2/30 12730 ندا حاجی هاشمی 45

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  8,766,220 58,500,000 1395 5324 1398/4/12 24369 جواد کاظمی 46

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  10,762,230 71,820,000 1394 5324 1398/4/12 24367 جواد کاظمی 47

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  9,888,600 57,000,000 1393 5324 1398/04/12 24364 جواد کاظمی 48

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  84,090,800 54,600,000 1395 5329 1398/3/29 20393 اکبر ترابی 49

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  109,265,600 672,000,000 1394 5329 1398/3/29 20391 اکبر ترابی 50

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  98,782,100 393,000,000 1393 5329 1398/3/29 20388 اکبر ترابی 51

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  19,798,670 105,300,000 1392 5329 1398/3/29 20386 اکبر ترابی 52

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  31,558,410 210,600,000 1395 5335 1398/4/6 22854 محمد استکی 53

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  25,174,800 168,000,000 1394 5335 1398/4/6 22852 محمد استکی 54

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  58,322,600 258,000,000 1393 5335 1398/4/6 22850 محمد استکی 55

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  83,497,400 342,000,000 1392 5335 1398/4/6 22848 محمد استکی 56

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  52,462,480 350,100,000 1395 5336 1398/4/6 22824 محمود شاهین 57

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  8,361,630 558/00000 1395 5337 1398/4/6 22846 قدمعلی حاج کرمی 58

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  26,298,680 175,500,000 1394 5337 1398/04/6 22844 قدمعلی حاج کرمی 59

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  22,046,420 114,300,000 1393 5337 1398/4/6 22842 قدمعلی حاج کرمی 60

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  7,597,400 50,700,000 1395 5375 1398/04/09 22910 سیدرسول فتحی 61

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  7,192,800 48,000,000 1394 5375 1398/4/9 22908 سید رسول فتحی 62

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  8,090,400 48,000,000 1393 5375 1398/4/9 22906 سیدرسول فتحی 63

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  6,473,520 43,200,000 1395 5374 1398/4/9 22924 سیدعلی صدیقی 64

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  6,293,700 42,000,000 1394 5374 1398/4/9 22921 سیدعلی صدیقی 65

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  6,292,200 39,000,000 1393 5374 1398/4/9 2299 سیدعلی صدیقی 66

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  6,292,200 39,000,000 1392 5374 1398/4/9 22915 سیدعلی صدیقی 67

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  43,946,000 360,000,000 1395 5449 1398/5/23 36669 حسین عبدالهی 68

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  13,486,500 90,000,000 1395 5402 1398/3/13 16863 حمیدرضا شاه نظر 69

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  9,710,280 64,800,000 1394 5402 1398/3/13 16860 حمیدرضا شاه نظر 70

خمینی شهر - بلوار دانشجو خمینی شهر مشاغل  36,656,800 172,800,000 1392 5400 1398/3/29 20461 حبیب اله قنبری 71

اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان شناسه: 615903
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در اجرای ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار 
به اداره مالیاتی مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

آدرس اداره منبع مالیاتی اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد کلاسه تاریخ  برگ تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگی ردیف

خ امیرکبیر  209663 اشخاص حقیقی 19.349.120 103.500.000 1392 12508 1398/04/31 31740 محمدمهدی نظری 1

اصفهان  209663 اشخاص حقیقی 60.120.800 264.000.000 1392 12507 1398/04/31 31369 عزیز محمود صالحی 2

خ کهندژ 209663 اشخاص حقیقی 51.941.500 234.000.000 1392 12390 1398/04/24 28164 نبی اله هارونی 3

خ کهندژ 209663 اشخاص حقیقی 196.784.000 720.000.000 1392 12388 1398/04/24 28169 محمد هارون الرشیدی  4

خ کهندژ 209663 اشخاص حقیقی 15.642.840 85.800.000 1392 12380 1398/04/30 30208 علی گشول ممزایی 5

خ شمس 209663 اشخاص حقیقی 52.840.600 237.600.000 1392 12379 1398/04/30 30199 مجید دانش 6

خ نبوی منش 209663 اشخاص حقیقی 60.120.800 264.000.000 1392 12378 1398/04/310 30201 محمدحسین بازدار 7

خمینی شهر  209663 اشخاص حقیقی 41.452.000 192.000.000 1392 12360 1398/04/25 28781 محمدحسین نقدعلی  8

جنب تعاونی  209663 اشخاص حقیقی 17.081.400 93.000.000 1392 12356 1398/04/24 28098 اسماعیل شبانی  9

خ امیرکبیر  209663 اشخاص حقیقی 11.087.400 63.000.000 1392 12504 1398/04/30 30616 احسان کارخیران  10

خ کهندژ 209663 اشخاص حقیقی 11.087.400 63.000.000 1392 12503 1398/04/30 30618 حمید رمضانی  11

خمینی شهر  209663 اشخاص حقیقی 15.283.200 84.000.000 1392 12346 1398/04/24 28096 تخم مرغ میهن پرطلایی تخم مرغ میهن 12

خمینی شهر  209663 اشخاص حقیقی 11.686.800 66.000.000 1392 12345 1398/04/15 24734 رمضان شیرزادی  13

209663 خ کهندژ اشخاص حقیقی 47.446.000 216.000.000 1392 12351 1398/04/24 28055 حمیدرضا محمدی  14

خمینی شهر  209663 اشخاص حقیقی 78.102.800 324.000.000 1392 12352 1398/04/24 28172 ابراهیم هاشمی  15

کهندژ 209663 اشخاص حقیقی 52.765.670 237.300.000 1392 12213 1398/01/29 3807 اکبر کارگاه انقلاب اسلامی  16

جعفر اباد 209663 اشخاص حقیقی 17.081.400 93.000.000 1392 12336 1398/04/25 28644 اصغر رضایی 17

جوی اباد  209663 اشخاص حقیقی 19.723.750 105.000.000 1392 12329 1398/04/24 28090 رضا برونی 18

کهندژ 209663 اشخاص حقیقی 44.598.850 204.600.000 1392 12321 1398/04/24 28110 اسماعیل عسگری  19

جوی اباد  209663 اشخاص حقیقی 59.671.250 262.500.000 1392 12315 1398/04/30 30173 مجید محمدی  20

خ کهندژ 209663 اشخاص حقیقی 20.473.000 108.000.000 1392 12314 1398/04/25 28669 محمدرضا محمدی  21

خوزان 209663 اشخاص حقیقی 279.950.750 997.500.000 1392 12327 1398/04/25 28649 شکراله دهقان  22

جوی اباد  209663 اشخاص حقیقی 20.473.000 108.000.000 1392 12109 1398/01/28 3450 قربانعلی طاهر زاده  23

کهندژ اول نبوی منش 209663 اشخاص حقیقی 88.892.000 360.000.000 1392 12110 1398/02/26 11523 محمدرضا بیاتی  24

خ کهندژ خ شمس 209663 اشخاص حقیقی 29.220.750 195.000.000 1395 12111 1398/03/23 18559 داود شمسی  25

خ کهندژ شهید فهمیده 209663 اشخاص حقیقی 52.447.500 350.000.000 1394 12112 1398/03/27 19684 مریم رحمت اله حسین ابادی 26

روبروی ذکرالرحمه 209663 اشخاص حقیقی 749.181.000 2.340.000.000 1392 12114 1398/01/29 3799 حمیدرضا زمانی 27

خ کهندژ خ شمس 209663 اشخاص حقیقی 31.318.650 209.000.000 1394 12115 1398/03/27 19688 مالک صادقی 28

اصفهان کهندژ 209663 اشخاص حقیقی 16.482.000 90.000.000 1392 12125 1398/01/28 3443 رمضانعلی صفاری  29

کهندژ جوی اباد  209663 اشخاص حقیقی 22.477.500 150.000.000 1395 12127 1398/03/30 20789 عبدالعظیم رشیدی 30

اصفهان  209663 اشخاص حقیقی 218.662.100 793.000.000 1393 12201 1398/03/23 18557 خلیل هارونی 31

میدان شهدا  209663 اشخاص حقیقی 16.482.000 90.000.000 1392 12202 1398/01/28 3440 قدیرعلی عموشاهی  32

خ شریعتی درپل شریفیان  209663 اشخاص حقیقی 47.446.000 216.000.000 1392 12204 1398/01/29 3805 محسن شیربره 33

خ کهندژ خ شمس  209663 اشخاص حقیقی 149.131.700 561.000.000 1392 12212 1398/01/28 3429 حسن مهدور 34

خمینی شهر   209663 اشخاص حقیقی 21.222.250 111.000.000 1392 11966 1398/04/24 28046 اصغر کر یمی  35

خمینی شهر   209663 اشخاص حقیقی 27.197.780 181.500.000 1395 12103 1398/03/23 18565 نجفعلی فخاری  36

خمینی شهر   209663 اشخاص حقیقی 36.863.100 246.000.000 1394 12103 1398/03/23 18567 نجفعلی فخاری  37

کهندژ جاده کانال 209663 اشخاص حقیقی 130.850.000 500.000.000 1393 12105 1398/03/23 18563 ناصر سعیدی 38

کهندژ بعداز سه راه شمس 209663 اشخاص حقیقی 30.232.240 201.750.000 1395 12107 1398/03/27 19682 عزت سبزیان  39

کهندژ بعداز سه راه شمس 209663 اشخاص حقیقی 52.687.260 351.600.000 1394 12107 1398/03/27 19683 عزت سبزیان  40

کهندژ روبروی شیشه بری 209663 اشخاص حقیقی 38.455.000 180.000.000 1392 12117 1398/01/28 3446 ناصر مهدیان  41

خ کهندژ خ شمس 209663 اشخاص حقیقی 89.791.100 363.000.000 1392 121120 1398/04/30 30592 نادر گنجعلی  42

کهندژ پاسارگاد 209663 اشخاص حقیقی 434.496.000 1.440.000.000 1393 12102 1398/03/27 19679 یعقوب هارونی  43

کهندژ پاسارگاد 209663 اشخاص حقیقی 524.400.000 2.400.000.000 1394 12102 1398/03/27 19680 یعقوب هارونی  44

کهندژ پاسارگاد 209663 اشخاص حقیقی 71.928.000 480.000.000 1395 12102 1398/03/27 19681 یعقوب هارونی  45

کهندژ  209663 اشخاص حقیقی 6.492.000 40.000.000 1392 12306 1398/04/24 28086 زهرا نجفی  46

خ پروفسور میردامادی 209663 اشخاص حقیقی 8.569.920 50.400.000 1392 12308 1398/04/25 28639 سید روح اله میرشفیعی  47

کهندژ جوی اباد  209663 اشخاص حقیقی 6.492.000 40.000.000 1392 12320 1398/04/24 28084 بتول عمادی 48

خمینی شهر  209663 اشخاص حقیقی 16.482.000 90.000.000 1392 12332 1398/04/25 28655 محبوبه سالمی  49

کهندژ  209663 اشخاص حقیقی 8.090.400 48.000.000 1392 12340 1398/04/30 30598 محمدمهدی حاجی حیدری  50

کهندژ  209663 اشخاص حقیقی 5.692.800 36.000.000 1392 12506 1398/04/30 30659 بهروز قصری  51

خ سردار 209663 اشخاص حقیقی 40.328.120 187.500.000 1392 12216 1398/01/28 3413 محمد رشیدی  52

خ شهید فهمیده 209663 اشخاص حقیقی 4.495.500 30.000.000 1392 12206 1398/01/28 3431 مرتضی رحیمی 53

بعد از پیام نور 209663 اشخاص حقیقی 4.495.500 30.000.000 1392 12121 1398/01/29 3801 سمانه کیانی فلاورجانی 54

بعد از پیام نور 209663 اشخاص حقیقی 12.885.600 72.000.000 1392 12122 1398/01/29 3803 مریم بابااحمدی 55

روبروی مدرسه وطن 209663 اشخاص حقیقی 45.947.500 210.000.000 1392 11809 1398/04/30 30400 کریم مجیری 56

ک شهید فهمیده 209663 اشخاص حقیقی 5.692.800 36.000.000 1392 8577 1398/04/24 28127 حسن عباسی 57

جوی اباد ک021 209663 اشخاص حقیقی 94.886.000 380.000.000 1392 5519 1398/03/23 18582 بهروز حیرت 58

جوی اباد ک021 209663 اشخاص حقیقی 53.440.000 240.000.000 1393 5519 1398/03/23 18584 بهروز حیرت 59

جوی اباد ک021 209663 اشخاص حقیقی 43.306.650 289.000.000 1394 5519 1398/03/23 18586 بهروز حیرت 60

جوی اباد ک021 209663 اشخاص حقیقی 12.737.250 85.000.000 1395 5519 1398/03/23 18588 بهروز حیرت 61

عماد سیادت 209663 اشخاص حقیقی 16.941.540 92.300.000 1392 5258 1398/03/28 19853 محمدعلی رشیدی  62

نبش میدان شهدا 209663 اشخاص حقیقی 38.455.000 180.000.000 1392 1000/101 1398/04/30 30624 علی فتحی 63

کهندژ  209663 اشخاص حقیقی 42.950.500 198.000.000 1392 1000/107 1398/04/30 30600 عباس محمدی  64

پاسارگادشمالی 209663 اشخاص حقیقی 38.455.000 180.000.000 1392 1000/110 1398/03/23 18572 صدرالدین حقی 65

پاسارگادشمالی 209663 اشخاص حقیقی 38.455.000 180.000.000 1393 1000/110 1398/03/23 18574 صدرالدین حقی 66

پاسارگادشمالی 209663 اشخاص حقیقی 26.973.000 180.000.000 1394 1000/110 1398/03/23 18576 صدرالدین حقی 67

پاسارگادشمالی 209663 اشخاص حقیقی 26.973.000 180.000.000 1395 1000/110 1398/03/23 18578 صدرالدین حقی 68

ایستگاه اقا 209663 اشخاص حقیقی 119.461.400 462.000.000 1392 539 1398/04/24 28154 عبدالعلی شیروی 69

خ مدرس 209663 اشخاص حقیقی 42.950.500 198.000.000 1392 12214 1398/02/05 5402 فیروز ال محمد  70

خ شهید فهمیده 209663 اشخاص حقیقی 102.378.500 405.000.000 1392 11827 1398/04/30 30612 مجید کمالی  71

خ امیرکبیر  209663 اشخاص حقیقی e371.599.000 1.260.000.000 1392 12210 1398/04/30 30594 یداله چیت ساز  72

خ کهندژ 209663 اشخاص حقیقی 103.637.240 409.200.000 1392 12505 1398/04/30 30626 مهران رشیدی زاده  73

اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان شناسه: 615903
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در اجرای ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار 
به اداره مالیاتی مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان شناسه: 615372

آدرس اداره منبع مالیاتی اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد کلاسه تاریخ برگ برگ تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگی ردیف

خمینی شهر ک مالک اشتر09130265948 209645 مشاغل  7,908,287,500 22,750,000,000 92 4467 1398/04/19 26495 مهدی یداللهی 1

خمینی شهر تقاطع اول 209645 مشاغل  31,678,500 210,000,000 92 7123 1398/03/30 2740 محسن ستایش زاده 2

سه راه 209645 مشاغل  109,098,200 426,000,000 92 7115 1398/04/30 30655 مرغداری بابایی 3

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  54,306,000 360,000,000 95 7103 1398/02/29 12355 محمدحیدری هرستانی 4

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  22,627,500 150,000,000 94 7103 1398/02/29 12323 محمدحیدری هرستانی 5

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  19,828,750 105,000,000 93 7103 1398/02/29 12351 محمدحیدری هرستانی 6

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  46,157,500 210,000,000 92 7103 1398/02/29 12349 محمدحیدری هرستانی 7

خمینی شهر 209645 مشاغل  10,066,080 57,600,000 92 7112 1398/02/26 11464 عزیزاله قدیری 8

خ ش صدوقی 209645 مشاغل  47,210,650 214,200,000 92 7113 1398/02/26 11461 مرتضی عموشاهی 9

میدان دام 209645 مشاغل  25,094,500 126,000,000 92 7117 1398/02/26 11447 رضا طاهری 10

میدان دام 209645 مشاغل  9,945,600 57,000,000 93 7117 1398/02/26 11449 رضا طاهری 11

بلوارالغدیربعداز کانال نرسیده به قلعه امیریه09131045728 209645 مشاغل  239,181,020 858,600,000 92 3703 1398/02/05 5411 حسن سهران 12

اصغرابادخ طالقانی پلاک739 209645 مشاغل  161,420,000 600,000,000 92 3137 1398/04/30 30212 ولی اله اسحاقی 13

بلوارالغدیرورودیقلعه امیریه 209645 مشاغل  86,094,650 349,500,000 92 3127 1398/0423 27510 محمدرضا رضایی 14

هرستان 209645 مشاغل  12,957,600 72,000,000 92 7124 1398/02/26 11467 سبزعلی زینعلی 15

هرستان 209645 مشاغل  11,150,400 63,000,000 92 7133 1398/02/26 11484 محمدحیدری هرستانی 16

سه راه اتشگاه 209645 مشاغل  244,413,200 876,000,000 92 7134 1398/04/30 30632 احمدحیدری  17

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  3,959,810 26,250,000 95 7135 1398/02/26 11478 حسن حیدری 18

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  9,503,550 63,000,000 94 7135 1398/02/26 11475 حسن حیدری 19

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  13,258,800 73,500,000 93 7135 1398/02/26 11473 حسن حیدری 20

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  6,933,600 42,000,000 92 7135 1398/02/26 11470 حسن حیدری 21

سه راه اتشگاه 209645 مشاغل  13,576,500 90,000,000 95 7136 1398/03/30 20711 محمدحیدری  22

سه راه اتشگاه 209645 مشاغل  13,576,500 90,000,000 94 7136 1398/03/30 20708 محمدحیدری 23

سه راه اتشگاه 209645 مشاغل  33,745,370 160,500,000 93 7136 1398/03/30 20706 محمدحیدری 24

سه راه اتشگاه 209645 مشاغل  33,745,370 160,500,000 92 7136 1398/03/30 20704 محمدحیدری 25

امیرکبیرکچه 85 209645 مشاغل  6,933,600 42,000,000 92 6168 1398/04/23 28012 مجیدرضایی ادریانی 26

خ امیرکبیرنبشک106 209645 مشاغل  5,367,360 34,200,000 92 6213 1398/04/23 27572 مجیدتقوی زاده 27

توحیدقرطمان نبش کوچه24 209645 مشاغل  9,945,600 57,000,000 92 6352 1398/04/23 27570 علی محمدکریمی 28

بلوارامیرکبیرکوچه28 209645 مشاغل  3,499,720 23,200,000 92 6424 1398/04/23 27584 مرتضیمحمدی هرستانی 29

امیرکبیرتقاطع2نبش ایران خودرو09131123822 209645 مشاغل  89,252,000 360,000,000 92 6475 1398/04/23 27626 عل نصراصفهانی 30

امیرکبیرپ138 209645 مشاغل  125,336,000 480,000,000 92 6476 1398/04/23 27576 فروشگاه سعیدی 31

سه راه خمینی شهر انبارضایعات 209645 مشاغل  10,548,000 60,000,000 92 6630 1398/04/23 27580 مجیدمجیدی 32

خمینی شهر 209645 مشاغل  19,076,500 102,000,000 92 6640 1398/04/30 30630 ابراهیم محمدی 33

سه راه خمینی شهر ابتدای جاده نجف اباد 209645 مشاغل  54,683,000 244,000,000 92 6895 1398/04/30 30653 امیرجعفری 34

آتشگاه 209645 مشاغل  16,572,000 90,000,000 92 7088 1398/02/26 11453 مهردادحیدری 35

آتشگاه 209645 مشاغل  11,313,750 75,000,000 94 7088 1398/02/26 11455 مهردادحیدری 36

خمینی شهر شترخون 209645 مشاغل  11,313,750 75,000,000 95 7019 1398/02/26 11517 مهدی محمدیان 37

خمینی شهر شترخون 209645 مشاغل  11,150,400 63,000,000 92 7019 1398/02/26 11514 مهدی محمدیان 38

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  49,780,500 330,000,000 95 7139 1398/02/29 12289 حمیدرضا حیدری 39

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  18,102,000 120,000,000 94 7139 1398/02/29 12287 حمیدرضا حیدری 40

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  31,112,500 150,000,000 93 7139 1398/02/29 12285 حمیدرضا حیدری 41

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  13,258,800 73,500,000 92 7139 1398/02/29 12282 حمیدرضا حیدری 42

خ امیرکبیرهرستان 209645 مشاغل  4,525,500 30,000,000 95 7140 1398/02/26 11502 بهمن حیدری 43

خ امیرکبیرهرستان 209645 مشاغل  2,262,750 15,000,000 94 7140 1398/03/08 15492 بهمن حیدری 44

خ امیرکبیرهرستان 209645 مشاغل  46,157,500 210,000,000 93 7140 1398/02/26 11497 بهمن حیدری 45

خ امیرکبیرهرستان 209645 مشاغل  31,112,500 150,000,000 92 7140 1398/02/26 11495 بهمن حیدری 46

سه راه خمینی شهر 209645 مشاغل  25,094,500 126,000,000 92 7141 1398/02/26 11510 مرتضی هارونی 47

سه راه خمینی شهر 209645 مشاغل  62,746,665 متمم92 271,854,545 7141 1398/04/30 31201 مرتضی هارونی 48

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  13,576,500 90,000,000 95 7143 1398/03/30 20819 حسین جعفری نیا 49

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  16,970,620 112,500,000 94 7143 1398/03/30 20817 حسین جعفری نیا 50

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  7,536,000 45,000,000 93 7143 1398/03/30 20814 حسین جعفری نیا 51

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  16,572,000 90,000,000 92 7143 1398/03/30 20812 حسین جعفری نیا 52

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  18,102,000 120,000,000 95 7145 1398/02/29 12398 حسن جعفری 53

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  6,788,250 45,000,000 94 7145 1398/02/29 12395 حسن جعفری 54

خمینی شهر 209645 مشاغل  127,140,200 486,000,000 93 7148 1398/02/29 12420 محمدعلی حاج هاشمی 55

خمینی شهر 209645 مشاغل  43,148,500 198,000,000 92 7148 1398/02/29 12418 محمدعلی حاج هاشمی 56

جاده نجف اباد 209645 مشاغل  165,028,400 612,000,000 92 7149 1398/04/30 30647 جوادمهاجری 57

امیرکبیر 209645 مشاغل  206,525,000 750,000,000 92 7152 1398/02/26 11451 مرتضی یاوری زاده 58

سه راه درچه 209645 مشاغل  29,608,000 144,000,000 92 7154 1398/02/26 11457 امین نیکزاد 59

امیرکبیر 209645 مشاغل  6,788,250 45,000,000 95 7167 1398/02/26 11492 علیرضاحیدری 60

امیرکبیر 209645 مشاغل  23,590,000 120,000,000 92 7167 1398/02/26 11490 علیرضاحیدری 61

ادامه در صفحه 5 



آتشگاه 209645 مشاغل  9,343,200 54,000,000 92 7178 1398/02/26 11459 م احمدی 62

امیرکبیر 209645 مشاغل  8,620,320 50,400,000 92 7181 1398/02/26 11441 عباس جعفری 63

امیرکبیر 209645 مشاغل  9,343,200 54,000,000 93 7181 1398/02/26 11443 عباس جعفری 64

خ امیرکبیر 209645 مشاغل  3,620,400 24,000,000 92 7248 1398/04/30 30643 عبدالعلی کریمی 65

کانال اب تابلو بطرف کوشک دست راست روبروی تیربرق 
سوم درب بزرگ آهنی 209645 مشاغل  36,204,000 240,000,000 94 2725 1398/01/28 3462 حمیدمحققیان 66

کانال اب تابلو بطرف کوشک دست راست روبروی تیربرق 
سوم درب بزرگ آهنی 209645 مشاغل  38,635,000 180,000,000 93 2725 1398/01/28 3460 حمیدمحققیان 67

کانال اب تابلو بطرف کوشک دست راست روبروی تیربرق 
سوم درب بزرگ آهنی 209645 مشاغل  23,590,000 120,000,000 92 2725 1398/01/28 3455 حمیدمحققیان 68

بلوارالغدیربعدازکانال 209645 مشاغل  54,131,350 241,800,000 93 2802 1398/02/05 5397 عبدالحمیدپاشایی 69

بلوار الغدیربعدازکانال 209645 مشاغل  70,307,900 297,000,000 92 2802 1398/02/05 5395 عبدالحمیدپاشایی 70

اصغرابادخ شریعتی بالاترازک ش علی موحدی6 209645 مشاغل  19,076,500 102,000,000 92 1772/001 1398/03/30 20793 محمودصرامی 71

اصغراباد 209645 مشاغل  13,395,480 214,800,000 95 2504 1398/02/26 11567 عبداله سبحانی 72

اصغراباد 209645 مشاغل  9,503,550 189,000,000 94 2504 1398/02/26 11582 عبداله سبحانی 73

اصغراباد 209645 مشاغل  7,536,000 171,000,000 93 2504 1398/02/26 11584 عبداله سبحانی 74

اصغراباد 209645 مشاغل  12,054,000 175,500,000 92 2504 1398/02/26 11586 عبداله سبحانی 75

اصغراباد 209645 مشاغل  12,054,000 157,500,000 93 2510 1398/03/29 20611 مصطفی اسحاقی 76

اصغراباد 209645 مشاغل  43,900,750 201,000,000 92 1000/037 1397/10/22 159628 بنیامین شریعتی 77

الغدیرتقاطع سوم 209645 مشاغل  56,776,400 252,000,000 92 1000/028 1398/04/30 30588 فضل اله هدایتی 78

اصغرابادباسکول محمدرسول الله 209645 مشاغل  20,581,000 108,000,000 92 1100/041 1397/1022 159586 محسن هاشمی 79

الغدیرروبروسپاه 209645 مشاغل  53,680,000 240,000,000 93 1100/055 1397/10/22 159595 رنگ وموادشیمیایی میناب 80

الغدیرروبروسپاه 209645 مشاغل  125,336,000 480,000,000 92 1100/055 1397/10/22 159590 رنگ وموادشیمیایی میناب 81

الغدیر امیریه خ اصلی 209645 مشاغل  20,002,710 13,200,000 95 1100/068 1397/10/22 159580 سلمان منصوری 82

الغدیر امیریه خ اصلی 209645 مشاغل  23,215,820 153,900,000 94 1100/068 1397/10/22 159578 سلمان منصوری 83

الغدیر امیریه خ اصلی 209645 مشاغل  25,169,720 126,300,000 93 1100/068 1397/10/22 159575 سلمان منصوری 84

الغدیر امیریه خ اصلی 209645 مشاغل  25,320,170 126,900,000 92 1100/068 1397/10/22 159572 سلمان منصوری 85

کوشک بلوارامام ک ادیب 209645 مشاغل  1,583,920 10,500,000 95 1100/070 1397/10/22 159564 عبداله فاضل 86

کوشک بلوارامام ک ادیب 209645 مشاغل  814,590 5,400,000 94 1100/070 1397/10/22 159560 عبداله فاضل 87

کوشک بلوارامام ک ادیب 209645 مشاغل  543,060 3,600,000 93 1100/070 1397/10/22 159558 عبداله فاضل 88

کوشک بلوارامام ک ادیب 209645 مشاغل  1,810,200 12,000,000 92 1100/070 1397/10/22 159554 عبداله فاضل 89

اصغراباد جنب باسکول محمدرسول الله 209645 مشاغل  34,121,500 162,000,000 92 1100/100 1397/10/25 160878 مرغداریشایان 90

خمینی شهراصغراباد 209645 مشاغل  32,583,600 216,000,000 95 1100/102 1397/10/25 160889 ابراهیم معینی 91

خمینی شهراصغراباد 209645 مشاغل  24,437,700 162,000,000 94 1100/102 1397/10/25 160887 ابراهیم معینی 92

خمینی شهراصغراباد 209645 مشاغل  23,590,000 120,000,000 93 1100/102 1397/10/25 160885 ابراهیم معینی 93

خمینی شهراصغراباد 209645 مشاغل  16,572,000 90,000,000 92 1100/102 1397/10/25 160883 ابراهیم معینی 94

اصغرابادبه سمت کانال 209645 مشاغل  149,696,000 870,000,000 95 1100/103 1397/11/10 165680 حسین مهرابی 95

اصغرابادبه سمت کانال 209645 مشاغل  112,347,200 684,000,000 94 1100/103 1397/11/10 165678 حسین مهرابی 96

اصغرابادبه سمت کانال 209645 مشاغل  34,121,500 162,000,000 93 1100/103 1397/11/10 165676 حسین مهرابی 97

اصغرابادباسکول محمدرسول الله 209645 مشاغل  63,993,200 276,000,000 92 1100/105 1397/10/25 160892 م سادات 98

اصغرابادباسکول محمدرسول الله 209645 مشاغل  63,993,200 276,000,000 92 1100/106 1397/10/25 160894 عع کاظمی 99

کانالاصغرابادروبروی شرکت تعاونی گاوداران 209645 مشاغل  328,206,000 1,608,000,000 95 1100/109 1397/10/25 160826 زهراکاروانفرد 100

کانالاصغرابادروبروی شرکت تعاونی گاوداران 209645 مشاغل  367,323,000 1,764,000,000 94 1100/109 1397/10/25 160824 زهراکاروانفرد 101

کانالاصغرابادروبروی شرکت تعاونی گاوداران 209645 مشاغل  482,221,800 1,572,000,000 93 1100/109 1397/10/25 160822 زهراکاروانفرد 102

کانالاصغرابادروبروی شرکت تعاونی گاوداران 209645 مشاغل  248,021,600 888,000,000 92 1100/109 1397/10/25 160818 زهراکاروانفرد 103

کوشک 209645 مشاغل  21,722,400 144,000,000 95 1100/114 1397/10/25 160844 محمودعابدانپور 104

کوشک 209645 مشاغل  47,970,300 318,000,000 94 1100/114 1397/10/25 160842 محمودعابدانپور 105

کوشک 209645 مشاغل  37,882,750 177,000,000 93 1100/114 1397/10/25 160840 محمودعابدانپور 106

کوشک 209645 مشاغل  52,175,500 234,000,000 92 1100/114 1397/10/25 160837 محمودعابدانپور 107

سه راه درچه به طرف نجف ابادقلعه امیریه اانبارمحسن 209645 مشاغل  9,042,000 52,500,000 92 1100/115 1397/10/25 160830 عزت علاقمندان اصفهان 108

اصغرابادباسکول محمدرسول الله 209645 مشاغل  33,369,250 159,000,000 92 1100/118 1397/10/25 160897 م کیانی 109

فلکه درچه جاده نجف اباداول خ قلعه امیریه 209645 مشاغل  85,841,600 552,000,000 95 1100/123 1397/11/02 162817 جوادابراهیمیان 110

فلکه درچه جاده نجف اباداول خ قلعه امیریه 209645 مشاغل  47,517,750 315,000,000 94 1100/123 1397/11/02 162813 جوادابراهیمیان 111

فلکه درچه جاده نجف اباداول خ قلعه امیریه 209645 مشاغل  93,672,290 374,700,000 93 1100/123 1397/11/02 162811 جوادابراهیمیان 112

پل اصغراباد 209645 مشاغل  14,764,800 81,000,000 93 1100/125 1397/11/10 165668 محمدحاج حیدری 113

اصغرابادتختی کوی نسترن درب سوم سمت راست 209645 مشاغل  56,568,750 375,000,000 94 1100/127 1397/11/10 165867 رحمان رحمان 114

ابتدای اصغراباد 209645 مشاغل  49,056,420 32,500,000 95 1100/129 1397/11/10 165854 گلی گلی 115

ابتدای اصغراباد 209645 مشاغل  235,528,800 1,238,400,000 94 1100/129 1397/11/10 165849 گلی گلی 116

ابتدای اصغراباد 209645 مشاغل  79,328,900 327,000,000 93 1100/129 1397/11/10 165846 گلی گلی 117

اول جاده اصغراباد باسکول سیداشهدا 209645 مشاغل  54,306,000 360,000,000 94 1100/130 1397/11/10 165666 ابوذرطهماسبی 118

اصغرابادبلوارولیعصر مقابل 209645 مشاغل  52,495,800 348,000,000 95 1100/135 1397/10/25 160867 حجت برجی زاده 119

اصغرابادبلوارولیعصر مقابل 209645 مشاغل  65,167,200 432,000,000 94 1100/135 1397/10/25 160865 حجت برجی زاده 120

اصغرابادبلوارولیعصر مقابل 209645 مشاغل  814,638,000 2,520,000,000 93 1100/135 1397/10/25 160863 حجت برجی زاده 121

اصغرابادخ تختی جنب کانال اب 209645 مشاغل  16,291,800 108,000,000 95 1100/136 1397/10/25 160860 امیرسالمی 122

اصغرابادخ تختی جنب کانال اب 209645 مشاغل  32,583,600 216,000,000 94 1100/136 1397/10/25 160858 امیرسالمی 123

چهارشنبه 10 مهر 1398  | شمـاره 337بازرگانی 05ISFAHAN
N E W S

در اجرای ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار 
به اداره مالیاتی مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان شناسه: 615372

آدرس اداره منبع مالیاتی اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد کلاسه تاریخ برگ برگ تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگی ردیف

ادامه از صفحه 4: 



Iran Takes Delivery of Thousands of Achaemenid-Era Clay 
Tablets
Over 1700 clay tablets belonging to the Achaemenid era have returned home 
after being held in the US for 80 years, Iran’s tourism chief said.
Some 1780 ancient tablets, dating back to the Achaemenid Empire, are returning 
home from the Oriental Institute of the University of Chicago, Iran’s Minister of 
Cultural Heritage, Handicrafts and Tourism Ali Asghar Mounesan said on Monday.
Back in February and following years of ups and downs, the fate of the ancient 
Persian artifacts, on loan from Iran to the Oriental Institute of the University of Chicago 
since the 1930s, was left in the hands of a US Supreme Court, which ruled in favor of Iran.
The University of Chicago has defended Iran’s right to the artifacts, arguing that the Oriental Institute has an 
obligation to return them as promised.
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Rouhani highlights expansion of Tehran-Yerevan economic ties

High: 31 ° c
Low: 9  ° c

"Omid Investment Co., National 
Development Group, Jahrom 
Power Plant, Simorgh Company 
and Kesht Sanat Karoun are 
among bank-owned companies 
to be offered in the capital 
market in the near future," Abbas 
Memarnejad was quoted as 
saying by IRIB, the sate-owned 
radio and TV broadcaster.
The official noted that more than 
140 trillion rials ($1.2 billion) of 
banks surplus assets have been 
sold since March 2017, Financial 
Tribune reported.
"We encountered problems 
in the key sector…Banks' total 
unneeded assets are simply too 
big."
Elaborating on the Economy 
Ministry's other plans for 
redefining the banking sector, 
Memarnejad said, "We have 
come up with a package of 
solutions to help lenders deal 
with their problems. The 
solutions mostly seek to tackle 
financial problems, boost 
structural reforms and rewrite 

the cumbersome regulations."
Iranian lenders have been 
required to cut their non-
banking activities and get rid 
of excess property to be able to 
raise capital. 
Excess properties of banks have 
piled up largely due to impaired 
loans, bad debts, settlement of 
huge government debts to banks 
and bad investments by lenders 
over the past several years. 
The main challenge for banks 
was the lack of a [realistic] 
framework for evaluating the 
assets, the official said, adding 
that "a framework is now in place 
and is being employed."
Reducing the number of bank 
branches is another solution, 
according the deputy minister. 
"Approximately 10,000 bank 
branches are not needed. Cutting 
this number would result in 
releasing 800 trillion rials [$6.9 
billion]."
Central Bank of Iran figures 
show there are 21,000 bank 
branches across the country. 
Bank Melli Iran alone accounts 
for 3,300 branches. Bank Sepah's 
branches will increase to 4,600 
after the upcoming merger, 
though the state-owned lender 
has said that it has a three-
year plan to shut down 1,000 
branches.

The main aims of the MoU revolve 
around proper utilization 
of research and scientific 
capabilities and capacities to 
expand research pertaining to 
geological sciences and mineral 
exploration on the national, 
regional and international scale; 
expanding scientific, research 
and educational relations as well 
as sharing information, IRNA 
reported.According to Deputy 
Industries Minister Khodadad 
Gharibpour, Iran has the largest 
area under mineral exploration 
in the Middle East.He noted that 
the Iranian Mines and Mining 
Industries Development and 
Renovation, the biggest state-
owned holding in the country’s 
mining sector, plans to cover 
300,000 square kilometers for 
mineral exploration by the end 
of the current fiscal year (March 
19, 2020), according to Financial 
Tribune.

IMIDRO carried out exploration 
over 270,000 square kilometers 
during President Hassan 
Rouhani's first term in office 
(August 2013-17).
Gharibpour, who is also the 
chairman of IMIDRO, told IRNA 
65% of Iran’s total explorable 
mineral areas (1 million 
kilometers) belong to the 
organization.
According to Deputy Industries 
Minister Jafar Sarqeini, Iran aims 
to produce 550 million tons of 
minerals in the current fiscal year 
(March 2019-20).
Iran is home to 68 types of 
minerals with more than 37 
billion tons of proven reserves 
and 57 billion tons of potential 
reserves. 
According to the United States 
Geological Survey, Iran holds the 
world's largest zinc, ninth largest 
copper, 10th largest iron ore, fifth 
largest gypsum and barite, and 
10th largest uranium reserves. 
Iran possesses more than 7% of 
global mineral reserves.
According to the Persian 
economic daily Donya-e-Eqtesad, 
Iran is home to nearly 10,000 
mines, only 6,000 of which are 
active. The country’s mineral 
reserves stand at 60 billion tons, 
close to 40 billion tons of which 
are proven.

Banks to Dispose Spare Assets Worth 
5.6$ Billion

Trilateral MoU to Boost Mineral 
Exploration

Banks are set to dispose of assets to the tune of 600 
trillion rials (5.6$ billion) by the end of the fiscal 
year (March 2020), a deputy minister of economy 
told a press conference on Monday.

A memorandum of understanding was signed 
on Sunday in Tehran by Geological Survey and 
Mineral Explorations of Iran (GSI), Research 
Institute for Earth Sciences and Semnan 
University to promote joint scientific, educational 
and research cooperation in geological sciences 
and mineral exploration.

“We are ready to develop Tehran-
Yerevan relations in different fields, 
especially economy and trade,” 
Rouhani said on Tuesday in a meeting 
with Armenian Prime Minister Nikol 
Pashinyan in Yerevan.
“Tehran and Yerevan can have good 
cooperation in different fields, 
especially energy, hydroelectric 

power plants, wind farms, solar 
power stations, transportation, 
communications, modern 
technologies, pharmaceuticals and 
technical and engineering services.”
The two countries have ample 
potentials for cooperation at bilateral 
and regional levels, he said, adding, 
“Cooperation in the North-South 
Corridor and linking the Black Sea to 
the Persian Gulf will be beneficial for 
both countries and can boost Tehran-
Yerevan relations.”
Stating that Iran will take the first 
step in being active in the Eurasian 

Economic Union (EAEU) in the coming 
month, Rouhani added, “Committees 
should be set up to initiate Iran's 
cooperation with Eurasia and examine 
the existing capacities in various 
fields, including energy, electricity 
and transportation, and follow up on 
their implementation.”
The president also emphasized the 
acceleration of the implementation 
of bilateral agreements and the 
importance of paying attention to 
environmental issues, saying, “The 
free border zones can play a very 
important role in the development of 

relations between the two countries.”
Pashinyan, for his part, said, “We are 
determined to increase our relations 
and cooperation with the Islamic 
Republic of Iran.”
“Trade cooperation in border 
areas with Iran is very important 
for Armenia and we are looking for 
deepening this cooperation,” he said.
The Armenian prime minister also 
said, “Iran is a sustainable source of 
energy and natural gas for Armenia 
and Yerevan wants to extend the gas-
to-electricity barter agreement with 
Iran until 2040.”

Iranian President Hassan Rouhani attached great 
importance to Tehran’s relations with Yerevan as two 
friendly neighbors, calling for the expansion of ties in d

Committees 
should be 
set up to 
initiate Iran's 
cooperation 
with Eurasia 
and examine 
the existing 
capacities in 
various fields

Governor of the Central 
Bank of Iran says removing 
four zeros from the rial 
is one necessity of the 
monetary system and 
postponing it to the future 
will not help.
Addressing the mounting 
skepticism surrounding 
the wisdom and viability 
of the government plan for 
redenomination of the rial 
under the present economic 
conditions, Abdolnasser 
Hemmati said “the zeros 
have lost their value and 
now is the opportune time 
for redenomination,” the 
CBI website reported. 
The skepticism stems from 
concerns that lopping off 
zeros from the national 
currency may not produce 
the desired results at a 
time when the economy 
is saddled with rampant 
inflation and a list of other 
ills.
Those opposed to the plan 
argue that it will deliver only 
when it is intertwined with 
structural and fundamental 
economic reforms, at times 
criticizing the government 
for flirting with the currency 
revaluation plan instead of 
fixing other more pressing 
economic problems, 
according to Financial 
Tribune.
“We have undertaken a 
multitude of studies. The 
fact is that in essence the rial 
has lost its value due to years 
of inflation. Changing the 
face value of the currency is 
indeed a necessity,” he said 
defending the government-
initiated rial revaluation bill 
in the parliament on Sunday. 
The government approved a 
plan proposed by the CBI in 
August based on which four 
zeros will be lopped off from 
the national currency and 
the unit will change officially 
from the rial to the popularly 
used ‘toman’. 

Hemmati 
Underscores 
Need for Rial 
Revaluation
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Iran is home to 68 
types of minerals 
with more than 
37 billion tons of 
proven reserves 
and 57 billion 
tons of potential 
reserves. 

"We encountered 
problems in 
the key sector…
Banks' total 
unneeded assets 
are simply too 
big."



ایجاد صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر با مشارکت شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان
در سی امین نشست هیات امنای شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، با مشارکت این شهرک جهت تأسیس یک 

صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر )VC( موافقت شد.
دکتر جعفر قیصری، رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهانی در سی امین نشست هیات امنای شهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان که با حضور دکتر منصور غلامی وزیر علوم، دکتر رضایی استاندار اصفهان و سایر اعضا در محل 

وزارت علوم برگزار شد، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های این شهرک، استقرار ۵۱۹ شرکت فناور و دانش بنیان، 
اشتغال بیش از ۷۱۰۰ نفر فارغ التحصیل دانشگاهی، کارآفرینی برای ۵۰۰ نفر با مدرک دکترای تخصصی و ۱۷۰۰ 

نفر با مدرک کارشناسی ارشد، گردش مالی بیش از ۱۴۷۰ میلیارد تومانی، تجاری سازی بیش از ۲۶۰ فناوری، صادرات 
۴.۷ میلیون دلاری محصولات دانش بنیان و سرمایه گذاری سه برابری بخش خصوصی در شهرک نسبت به بخش دولتی را به 

عنوان برخی از مهم ترین شاخص های فعالیت این شهرک برشمرد.
در ادامه این نشست، هیات امناء با مشارکت شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان جهت تأسیس یک صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر )VC( موافقت 
کرد و درخصوص برندینگ، بازارسازی و افزایش فروش محصولات فناورانه و نیز تقویت حضور شرکت های شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان در 

بازارهای بین المللی تأکید شد.

رشد ۲۶ درصدی مانده سپرده های بانکی
 مانده سپرده های ریالی و ارزی بانک ها و موسسات اعتباری در پایان خرداد امسال به حدود ۲۱ هزار و ۷۶۵ 

هزار میلیارد ریال رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۶.۶ درصد رشد کرده است.
بر اساس آمار بانک مرکزی، مانده سپرده های بانکی در خرداد ۹۸ نسبت به اسفند ۹۷ حدود ۵.۳ درصد 

)معادل ۱۰۹۲ هزار میلیارد ریال( افزایش داشته است.
بیشترین مبلغ سپرده ها مربوط به استان تهران با مانده ۱۱ هزار و ۸۱۳ هزار میلیارد ریال و کمترین مبلغ مربوط 

به استان کهگیلویه و بویر احمد معادل۵۷ هزار میلیارد ریال است.
مانده کل تسهیلات بانکی نیز در خرداد ۹۸ حدود ۱۵ هزار و ۶۵۷ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه 

پارسال ۲۰.۷ درصد و نسبت به اسفند ۹۷ حدود ۳.۸ درصد بالا رفته است.
نسبت تسهیلات به سپرده ها بعد از کسر سپرده قانونی معادل ۸۰.۱ درصد است که نسبت به مدت مشابه پارسال چهار درصد و نسبت به اسفند 

۹۷ حدود ۱.۲ درصد کاهش داشته است.
یکی از علل مهم بالا بودن رقم تسهیلات و سپرده ها در استان تهران استقرار دفاتر مرکزی بسیاری از شرکت ها و موسسه های تولیدی سایر استان ها 

در استان تهران بوده و عمده فعالیت های بانکی آنها توسط شعب بانک ها و موسسه های اعتباری استان تهران انجام می شود.

خبرآنلاین
گــزارش

ISFAHAN
N E W S

بخشودگی معادل 
۱۰۰ درصد جرائم قابل 
بخشش در صورتی که 
مؤدیان، بدهی قطعی 

شده خود را تا آخر 
مهر ماه سال جاری 

پرداخت نمایند

اقتصاد ایران
۰7
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لغو منع فروش اینترنتی 
پروازهای اربعین

بدهی ۱۵ میلیون دلاری 
به نجف

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی 
گفت: در نشست دیروز این انجمن با 
سازمان هواپیمایی کشوری مقرر شد 
لیست سایتهای مجاز فروش اینترنتی 

پروازهای اربعین اعلام شود.
 در حالی که شورای عالی ترابری در 
نشســت اخیر خود به ریاست وزیر 
راه و شهرسازی از ممنوعیت فروش 
اینترنتی بلیت پروازهای اربعین در 
سال جاری خبر داده بود، دبیر انجمن 
شــرکت های هواپیمایی اعلام کرد 
سازمان هواپیمایی کشــوری قرار 
است لیست سایت های مجاز فروش 
اینترنتی بلیت پروازهای نجف و بغداد 

را اعلام کند.
امســال نیز طی هماهنگی انجمن 
شــرکت های هواپیمایی و سازمان 
هواپیمایی کشــوری، نــرخ بلیت 
پروازهــای اربعیــن مدتی اســت 

مشخص و اعلام شده است.
برای تاریخ های ۲۰ تــا ۳۰ مهرماه 
امسال، نرخ بلیت پروازهای تهران ـ 
نجف ـ تهران و تهران ـ بغداد ـ تهران 
۲.۲ میلیون تومان و نرخ بلیت مشهد 
ـ نجف ـ مشهد و مشــهد ـ بغداد ـ 
مشــهد ۲.۸ میلیون تومان تعیین 

شده است.  
نرخ بلیت سایر شهرستان ها هم در 
مسیرهای نجف و بغداد مشابه نرخ 

تهران به نجف و بغداد است.
  نرخ بلیت های یکطرفه در مسیرهای 
 ـنجف یک میلیون و ۱۰۰ هزار  تهران 
تومان و در مسیر مشهد ـ نجف یک 
میلیون و ۴۰۰ هــزار تومان تعیین 

شده است.
طبق اعلام مرتضی دهقان، معاون 
هوانوردی و امور بین الملل سازمان 
هواپیمایــی کشــوری،  تاکنــون 
۶۲۶ مجوز پرواز بــرای ایام اربعین 
صادرشده و طبق برنامه ریزی تا ۷۲۰ 
مجوز برای پرواز به فرودگاه های نجف 

و بغداد ظرفیت ایجاد شد.
معاون هوانــوردی و امور بین الملل 
ســازمان هواپیمایی کشوری  بیان 
داشــت: ایرلاین هــا می تواننــد 
درخواســت خود برای ایجاد مسیر 
پروازی جدید به سازمان هواپیمایی 
کشوری ارســال کنند تا در صورت 
موافقت نرخ گذاری بر اساس مسافت 

انجام شود.
وی افزود: امســال فروش اینترنتی 
بلیت هواپیما ویژه ایام اربعین ممنوع 
اعلام شده و با هماهنگی دستگاه های 
نظارتی و پلیس فتا به شــدت با آن 

برخورد می شود.

    بلیت نجف برای اربعین نایاب شد
علی رغم آنکه قرار بود بلیت پروازهای 
اربعین صرفا از طریــق آژانس های 
هواپیمایی مجاز و همچنین سایت 
های شــرکت هــای هواپیمایی به 
فروش برسد، اما بررسی های خبرنگار 
مهر نشان می دهد نه در آژانس های 
هواپیمایی و نه در سایت های ایرلاین 
ها امکان خرید بلیت اربعین وجود 
ندارد و تمام صندلی های موجود به 

فروش رفته است.
همچنین بررسی سایت های فروش 
اختصاصی ایرلاین ها نیز از پرُ بودن 
همه پروازهای نجف خبر می دهد و 
تنها برخی شرکت ها تعداد محدودی 

صندلی پرواز به بغداد دارند.
دبیر انجمن ایرلایــن ها: ۹۵ درصد 
پروازهای اربعین به مقصد فرودگاه 
نجف انجام می شود در همین ارتباط 
مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن 
شرکت های هواپیمایی درباره بلیت 
پروازهای اربعین اظهار داشت: فروش 
بلیت این پروازها در تاریخ ۲۰ تا ۳۰ 
مهر ماه به قیمت ۲ میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان اســت و اگر خارج از این 

قیمت پرداخت شود، تخلف است.

ایسنا
خـــبـــر
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 چندی پیــش رئیس کل 
سازمان امور مالیاتی کشور 
با صدور بخشــنامه ای به 
اداره هــای کل مربوطــه 
سراســر کشور شــرایط 
بخشودگی جرائم مالیاتی 
قابل بخشش موضوع برخی 
مواد قانون مالیات های مستقیم و قانون 

مالیات بر ارزش افزوده را اعلام کرد.
در این بخشنامه آمده اســت: با توجه به 
نامگذاری ســال ۱۳۹۸ به نام سال رونق 
تولید، سازمان امور مالیاتی در چارچوب 
حمایت از تولید و کالای ایرانی و به منظور 
حمایت از فعالان اقتصادی، تصمیماتی به 
شــرح زیر در خصوص بخشودگی جرائم 
مالیاتی قابل بخشش موضوع ماده ۱۶۹ 
مکرر قانون مالیات های مستقیم مصوب 
۲۷ بهمن ماه ســال ۱۳۸۰ و مواد ۱۶۹، 
۱۹۰، ۱۹۳، ۱۹۷ و ۱۹۹ قانون مالیات های 

مســتقیم و مواد ۲۲ و ۲۳ قانون مالیات 
بر ارزش افزوده، برای مودیان اشــخاص 
حقیقی و اشــخاص حقوقی غیر دولتی، 
اتخاذ تا در صــورت پرداخت مانده بدهی 
قطعی شده خود )اعم از اصل بدهی و جرائم 
غیر قابل بخشــش( تا پایان سال جاری، 
به عنوان مؤدی خوش حســاب مشمول 
مقررات مــاده ۱۹۱ قانــون مالیات های 
مستقیم خواهند شد و به شرح زیر مورد 

بخشودگی قرار می گیرند:
* بخشــودگی معادل ۱۰۰ درصد جرائم 
قابل بخشش در صورتی که مؤدیان، بدهی 
قطعی شــده خود را تا آخر مهر ماه سال 

جاری پرداخت نمایند.
* بخشــودگی معادل ۹۸ درصد جرائم 
قابل بخشــش در صورت پرداخت مانده 
بدهی قطعی شده از تاریخ یکم تا ۳۰ آبان 
ماه ۱۳۹۸ برای مودیان واحدهای تولیدی 
دارای پروانه بهره برداری و پروانه کســب 

تولیدی از مراجع ذیربط.
* در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی 
شده از تاریخ یکم آذر ماه ۱۳۹۸ تا پایان 
سال جاری برای مودیان واحدهای تولیدی 
دارای پروانه بهره برداری و پروانه کســب 
تولیدی از مراجع ذیربــط، به ازای هر ماه 
معادل ۲ درصد و برای سایر مودیان معادل 
۴ درصد، از درصد بخشودگی موضوع بند 

)۲( فوق کسر می گردد.
* همچنین بخشــودگی جرائم مالیاتی 

بنگاه های تولیدی را می توان در شــرایط 
کنونی مهمترین گام دولت در راســتای 
حمایت از کار و تولید به منظور حفظ منابع 
مالی شرکت ها و سرعت بخشیدن به تأمین 
مواد اولیه مــورد نیاز جهت بهبود فرآیند 

تولیداتشان به حساب آورد.
رضا آریاراد کارشناس اقتصادی، با اشاره 
به اثرات مثبت اتخاذ این تصمیم در رونق 
تولید و بهبود اوضاع اقتصادی بنگاه ها در 
گفت و گو با خبرآنلایــن اظهار کرد: این 
اقدام ارزشــمند دولت به حفظ سرمایه 
درگــردش واحدهای تولیــدی کمک 
کرده و به بنگاه های تولیدی در استفاده 
حداکثری از منابع مالی در چرخه تولید 
و ادامه فعالیت کمک بسزایی خواهد نمود.

وی با تاکید بر ضرورت حمایت از بنگاه های 
فعال اقتصادی در شرایط جنگ اقتصادی 
گفت: اینگونه رویه های حمایتی در شرایط 
حال حاضر تولید داخــل که تحت تأثیر 
تحریم ها و تورم ناشــی از افزایش قیمت 
مواد اولیه با مشکلات زیادی دست و پنجه 
نرم می کند، نشــان از درک عمیق دولت 
از وضعیت موجود بــوده و رضایتمندی 
واحدهای تولیدی، به ویژه کسب و کارهای 

کوچک تولیدی را در پی دارد.

وی افزود: ایــن اقدام دولت یــک اقدام 
حمایتی در راســتای کاهش مشکلات 
واحدهای تولیدی و گامی مثبت در رونق 

تولید است.
به گفته این کارشــناس مالی واحدهای 
تولیدی می توانند با مراجعه به ســازمان 
امور مالیاتی ضمن درخواست استفاده از 
بخشش جرائم مندرج در این بخشنامه، 
از بخشودگی جرائم عملکرد و دوره های 
مالیاتی سال های ۱۳۹۵، ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ 
منوط به ارسال فهرست معاملات هر یک 
از سالهای مورد اشاره مطابق مقررات ماده 
۱۶۹ قانون مالیات های مستقیم و آیین 

نامه اجرایی تبصره )۳( بهره مند شوند.
آریاراد در ادامه خاطرنشان کرد: واقعیت 
این است که یکی از مهمترین دلایل تأخیر 
در پرداخت مالیات فعــالان اقتصادی در 

شرایط تحریم افزایش هزینه های تولید 
بوده است، بنگاه های تولیدی با هزینه های 
بالای ناشی از تورم روبرو بوده و برای تداوم 
فعالیت واحد خود به منابع مالی بیشتری 
نیازمند هستند، سرمایه در گردش یا به 
عبارتی وجوه نقد در دست بنگاه تولیدی به 
مثابه شریان حیاتی ادامه حرکت در تأمین 
مواد اولیه و تولید محصول است که معمولاً 
واحدهای تولیدی از طرق مختلف فروش 
و پیش فروش محصول نهایی، تسهیلات 

بانکی و... اقدام به تأمین آن می کنند.
به اعتقاد این کارشناس اقتصادی هرگونه 
افزایش هزینه غیر از هزینه های تولید، به 
طور مستقیم وجوه نقد جاری واحدهای 

تولیدی را تحت الشعاع قرارداده و شرایط 
تولید با مشکل روبرو می شود.

وی در پایــان ضمن تاکید بر بازگشــت 
بدهی های مالیاتی به خزانه دولت گفت: 
از این رو، تصمیم بخشودگی جرائم مربوط 
به بدهی های مالیاتی در سال رونق تولید 
علاوه بر حمایت از کار و فعالیت های مولد 
تولیدی بــه حفظ گردش وجــوه نقدی 
فعالین اقتصادی در تولید محصول کمک 
کرده و همچنین با جذابیت بخشــنامه 
مذکور پیش بینی می شود بخش بزرگی 
از بدهی های مالیاتی تا پایان سال جاری 
 تســویه شــده و به خزانه دولــت واریز 

گردد.

تسهیل شرایط برای بدهکاران مالیاتی  

بخشش جرایم مالیات معوق چقدر در رونق تولید اثر دارد؟
اقدام سازمان مالیاتی مبنی بر بخشــودگی جرایم منجر به 
بازپرداخت بخش بزرگی از مالیات قطعی بنگاه ها و مشاغلی شد 

که مالیات سال های ۹۵ تا ۹7 را پرداخت نکرده بودند.
هر چند برخی کارشناسان بر این عقیده اند که بخشودگی جرایم 
می تواند زمینه را برای تنبیه مودیان خوش حساب فراهم کند اما 
در شرایط خاص اقتصادی این مهم رد دستور کار برخی دولت ها 
قرار می گیرد تا شرای برای رونق بخش مولد و افزایش درآمدهای 

دولت همزمان فراهم گردد. 

آگهی اجراییه
به موجب دادنامه حضوری/غیابی شــماره ۴۱۳-۳۵۱ مــورخ ۸۷/۴/۱۹-۸۶/۵-۲۸ 
دادگاه سمیرم شــعبه دوم که طی دادنامه شــماره ۳۵۱ مورخه ۸۷/۴/۱۹ شعبه ۱۱ 
دادگاه تجدیدنظر اســتان قطعیت یافته اســت محکوم علیهم ۱- احمد ۲- حکیمه 
۳- معصومه ۴- ســعیده بهرامیان فرزندان محمدحســین ۵- آفتاب عمرانی فرزند 
تراب به نشانی اصفهان خ کاوه بازار صفا میدان آل احمد کوچه ۲۳ آپارتمان آل احمد 
محکومند به حضور در یکی از دفاتر اســناد رســمی و انتقال سند رسمی موضوع بیع 
نامه مورخ ۸۳/۱۲/۲۳ به نام آقای علی حسین بهرامیان ۲- پرداخت هزینه دادرسی به 
مبلغ ۱۵۲/۰۰۰ ریال در حق خواهان علی حسین بهرامیان فرزند ابوالقاسم به نشانی 
سمیرم خ مطهری در حق خواهان نیم عشــر اجرایی در حق صندوق دولت. محکوم 
علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه به اســتناد ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی 
به شــرح ذیل اقدام نماید: ۱- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 

گذارد. ۲- ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالي معرفي کند که اجرا حکم 
و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتیکه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارائي خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر 
مالي ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم 
شود که قادر به اجراي حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن براي فرار در پرداخت  
اموال خود را معرفــي نکنید یا صورت خلاف واقع از دارائي خــود بدهید به نحوي که 
اجرای تمام یا قسمتي از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه 
محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرای احکام مدنی 
می باشد به قانون اجراي احکام مدني و قانون آئین دادرسي مدني مصوب ۷۹/۱/۲۱ و 
همچنین مفاد قانون نحوه اجراي محکومیتهاي مالي مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر 
برگ اجراییه درج گریده است توجه نموده و به آن عمل نماید.  دفتر شعبه دوم دادگاه 

سمیرم شناسه: ۶۰۹۷۰۸

مسکن

ایسنا
گـــزارش

رشد ۸۲ درصدی پرداخت 
تسهیلات مشارکت مدنی 

در مرداد ۹۸
مدیر امور اعتباری 
از  مســکن  بانک 
افزایش نزدیک بــه ۳۴ درصدی در حجم 
ریالی پرداخت تسهیلات مشارکت مدنی 
ساخت مسکن در مرداد ماه امسال خبر داد 
و گفت: این گروه از تسهیلات به لحاظ تعداد 
نیز ۸۲ درصد نسبت به مدت مشابه در سال 

۹7 رشد داشته است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، 
محمد حســن علمداری مدیر امــور اعتباری 
بانک مسکن با اشــاره به سیاست های اعتباری 
پیش بینی شده برای سال ۹۸ ، اعلام کرد: بانک 
مســکن به عنوان بانک تخصصی فعال در حوزه 
مســکن، با آمادگی کامل بــرای حمایت مالی 

اعتباری از هــر دو بخش تقاضا و عرضه 
مسکن، نسبت به پرداخت تسهیلات ساخت و 
خرید مسکن اقدام می کند. به طوری که علاوه 
بر تدارک سبد تســهیلاتی متنوع برای حمایت 
از متقاضیان مصرفی، با هدف رونق بخشــی به 
ساخت و عرضه مسکن، تســهیلات مشارکت 
مدنی)ساخت مسکن( را نیز با شرایط متفاوتی به 

سازندگان بخش مسکن ارایه می کند.
وی با اشاره به مجموع تسهیلات مشارکت مدنی 
پرداخت شده طی پنج ماه ابتدایی امسال، اظهار 
کرد: بانک مسکن در راستای حمایت از سازندگان 
بخش خصوصی و افزایش ساخت مسکن متناسب 
با تقاضای موجود در بازار، بخش مهمی از تمرکز 
خود را بر پرداخت تســهیلات مشارکت مدنی 

ساخت اختصاص داده است.
به گفته علمداری،  مطابق بــا گزارش عملکرد 
تدوین شــده مربوط به پنج ماه نخست امسال، 
رقمی معادل ۹۵۳ میلیارد و ۵۶۰ میلیون و ۷۰۰ 
هزار تومان تسهیلات مشارکت مدنی برای ساخت 

مسکن به متقاضیان پرداخت شده است.

وی پیرامون  حجم تســهیلات مشارکت 
مدنی منعقد شــده در مردادماه امســال 
نیز گفت: معادل چهار هــزار و ۸۳۴ فقره 
تسهیلات مشــارکت مدنی به سازندگان 
سراسر کشور تخصیص داده شده که حجم 
ریالی آن ۳۶۵ میلیارد و ۹۷۰ میلیون تومان 
بود و تسهیلاتی که در مرداد ماه به سازندگان 
و تولیدکنندگان مسکن پرداخت شد به لحاظ 
ارزش ریالی رشــد ۳۳.۷ درصدی نسبت به 
ماه مشابه پارسال داشته است و این در حالی 
است که تسهیلات پرداختی در قالب مشارکت 
مدنی )ساخت مســکن( در مرداد امسال به 
 لحاظ تعداد از رشــد ۸۲ درصــدی برخوردار

 شد.
مدیر امور اعتباری بانک مســکن با بیان اینکه 
بررسی تغییرات تسهیلات منعقد شده و اعطایی 
در مردادماه امسال در مقایسه با ماه مشابه سال 
گذشته نشــان دهنده رشــد قابل توجه است و 
تصریح کرد: مطابق با بررســی های انجام شده و 
در چارچوب  حمایت از تولید و عرضه مســکن، 
تسهیلات مشارکت مدنی پرداخت شده به بخش 
مسکن در مقایسه با سال گذشته )مقایسه نقطه 
ای مربوط به مرداد ماه( هم به لحاظ تعداد و هم به 
لحاظ ارزش از رشد مناسب برخوردار بوده و این 
در حالی است که ساختمان سازی رونق چندانی 
نداشــته، بنابراین مشخص می شــود استقبال 
سازنده ها از تســهیلات بانک مسکن نسبت به 
قبل بیشتر شده و میزان استفاده از این تسهیلات 

افزایش یافته است.
به گفتــه وی، مردادماه ســال گذشــته بانک 
مسکن ۲ هزار و ۶۴۵ فقره تسهیلات مشارکت 
مدنی برای ســاخت مســکن پرداخت شــده 
بود، اما در مرداد امســال ۲ هــزار و ۸۳۴ فقره 
 تســهیلات به تولیدکنندگان بخش مســکن

 ارایه شد.

انرژی

رئیس سازمان ملی استاندارد خبر داد

کیفیت بنزین هیچ مشکلی ندارد
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با بیان اینکه در موضوع بنزین حق را به وزیر نفت می دهم، تاکید کرد:  
کیفیت بنزین هیچ مشکلی ندارد و کاهش شمار روزهای ناسالم هوای تهران، خود گواهی بر این ادعاست.

»نیره پیروزبخت« در نشست خبری به مناسبت در پیش بودن روز جهانی اســتاندارد افزود: در قانون هوای پاک، 
مسئولیت بر عهده سازمان حفاظت محیط زیست قرار داده شده و سازمان ملی استاندارد به عنوان سازمان همکار 

معرفی شده است.
وی بیان داشت: بررسی کیفیت بنزین در سه آزمایشگاه این سازمان یعنی آزمایشگاه پژوهشگاه استاندراد در کرج، 
آزمایشگاه اداره کل استاندارد استان هرمزگان و آزمایشگاه پژوهشگاه صنعت نفت مورد تایید است و سازمان ملی 
استاندارد هنوز اطلاعات منتشر شده از سوی برخی آزمایشگاه ها در مورد بی کیفیت بودن بنزین را دریافت نکرده است.

پیروزبخت یادآور شد:  استانداردی که بر طبق آن نمونه های برداشت شده این شرکت آزمایش شده، آزمایشگاهی که 
آزمایش ها انجام شده، شیوه نمونه گیری و روش حمل نمونه ها می تواند روی نتایج تاثیرگذار باشد، تا قاطعانه اعلام 

کنیم کیفیت بنزین های توزیعی تفاوتی داشته است یا خیر.
وی با بیان اینکه  سازمان ملی استاندارد فارغ از هر گونه ملاحظات سیاسی، قیمتی و غیره با قدرت پیگیری این موضوع 
را در دستور کار دارد، تاکید کرد: در سال های گذشته این سازمان خود یکی از شاکیان کیفیت بنزین بود، اما آزمایش ها 
نشان داده میزان گوگرد در بنزین حتی پایین تر از حد استاندارد بوده و کاهش تعداد روزهای با هوای ناسالم در تهران 

گواهی بر این موضوع است.
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با رد وجود هر گونه آلودگی در گندم، موضوع وجود »ناخالصی گندم« را پیش کشید 
و گفت:  گندم تولید داخل مشمول استاندارد اجباری نیست، اما تولید بر مبنای ضوابط فنی وزارت جهاد کشاورزی 

انجام می شود.
وی افزود:  الزام این سازمان به استفاده از الک »۲ در ۲۰« برای گندم است و باید همه مسئولان ذیربط به این استاندارد 
پایبند باشند. پیروزبخت بیان داشت: سازمان ملی استاندارد مسئولیت تایید انطباق آرد را بر عهده دارد، هر چند در 

گندم و نان نیز به همراه سایر سازمان ها و دستگاه ها نقش موثر دارد.
وی اضافه کرد: بر اساس تفاهم نامه این سازمان با وزارت بهداشت، آزمایش نان های تولیدی انجام می شود و در حتی 

برخی مشکلاتی که در گذشته درخصوص »بلنکیت« )ریختن جوهر قند در نان( داشتیم، مشاهده نمی شود.
وی همچنین درخصوص سبوس گفت: در جلسه آینده شورای عالی استاندارد، قصد داریم این ماده را از شمول استاندارد 

اجباری خارج کنیم.

    جلوگیری از ورود ۲۰ محموله به کشور
این مقام مسئول در ادامه به جلوگیری این سازمان از ورود ۲۰ محموله به کشور در ۶ ماهه نخست امسال خبر داد که 
هشت محموله مربوط به مواد غذایی، پنج محموله لوازم برقی و الکترونیکی، یک محموله لوازم مکانیکی، پنج محموله 
قطعات خودرویی و یک محموله لوازم خانگی بودند که بیشترین حجم این محموله های مغایر با استاندارد در استان 

هرمزگان بوده است.
وی همچنین در خصوص مطرح شدن موضوع آلودگی نهاده های دامی گفت: این سازمان سه سال است که بر مواضع 
خود پافشاری کرده و اجازه ورود محموله های آلوده به سم آفلاتوکسین را نداده است، محموله هایی مه مرجوع هم 

نشدند و در بندر امام )ره( باقی مانده اند.
پیروزبخت تاکید کرد: این سازمان با توجه به استاندارد ملی که خود برگرفته از استانداردهای بین المللی است، در این 

موضوع از مواضع خود کوتاه نخواهد آمد.

     استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران درخصوص استانداردهای ۸۵ گانه خودرویی نیز گفت: مطابق مصوبه شورای عالی 
استاندراد در ۲۶ اسفند ماه پارسال، مقرر شد این سازمان برنامه های خودروسازان در زمینه این استانداردها را دریافت 

کند تا همراه با برنامه های وزارت صنعت گزارشی برای شورای عالی استاندارد تنظیم شود.
وی ادامه داد:  این شورا تا یک ماه آینده تشکیل جلسه خواهد داد و پس از آن مطابق تصمیم شورا مشخص خواهد شد 

که چه خودرو یا خودروهایی باید از چرخه تولید حذف شوند.
پیروزبخت یادآور شد:  از آنجایی که به دلیل تحریم ها، مشکلاتی در تهیه برخی مواد و قطعات و اجرای برخی استانداردها 

وجود دارد، چرخه خروج خودروها از خط تولید نیز به تدریج اتفاق خواهد افتاد.



استارتآپ

وابستگیصنعتداموطیوربهخارجکاهشمییابد؟

خودکفاییبااهرماستارتآپها

باورودشرکتهایدانشبنیان،اســتارتآپهاوبخش
خصوصیدربرنامهایباهمکاریبخشتولیدومعاونتعلمی
وفناوریرئیسجمهوری،خودکفاییدرزنجیرهکاملتولیداتغذایی،برایتأمین

صددرصدیامنیتغذاییرقمزدهخواهدشد.

از روزی که افزایش نرخ ارز بشدت بر قیمت تولیداتی مثل گوشت اثر گذاشت و قیمت آن چند 
برابر شد، مردم این سؤال را می پرسیدند که مگر گوشت یا کالاهایی مانند آن تولید داخل 
نیست، پس چرا قیمت آنها به این میزان وابسته به نرخ ارز است؟ برای پاسخ به این سؤال باید 

زنجیره تولید گوشت یا تولیدات غذایی را بررسی کرد.

ماالکیتقاضارازیادمیکنیم؟
قبل از بررســی زنجیره تولید، باید اظهارات سورنا ســتاری، معاون علمی و فناوری رئیس 
جمهوری در جمع شــرکت های دانش بنیان را مورد توجه قرار داد. معاون فناوری رئیس 
جمهوری در هفته جاری با اشــاره به وابســتگی کشــور در حوزه تأمین غذا، عنوان کرد: 

»وابستگی های خیلی شدیدی در حوزه دام و طیور و آبزیان داریم. ما ادعا می کنیم 
که 97 درصد دارو را در کشور تولید می کنیم، ولی وقتی به حوزه دام و طیور و آبزیان 
می رویم، این عدد خیلی کم است. انگار یک خط تولید برای ما طراحی شده و ما الکی 
داریم تقاضاها را زیاد می کنیم. در زمینه دام و طیور و آبزیان، برای  نژاد و نسل کشی، 
خوراک، واکسن ها، داروها و مواد مورد نیاز پس از درمان، سالانه صدها میلیون دلار 
ارز از کشور خارج می شود.« بنابراین یکی از دلایل افزایش قیمت تولیدات گوشتی 

بالا بودن هزینه نهاده های دارویی و غذایی است.

وابستگیدرحلقههایابتدایی
با اینکه مســئولان متولی تولید از خوداتکایی 85 درصدی در امنیت غذایی خبر 
داده اند، اما بررسی ها نشان می دهد در تولیدات دام، طیور و آبزیان حلقه های اولیه 
تولید گاهی وابستگی صددرصدی به واردات دارد. از نهاده ها و خوراک دام گرفته تا 
ریزمغزی ها، واکسن، دارو و... واردات انجام می شود. در حال حاضر واردات خوراک دام 
بیشترین ارز را به خود اختصاص داده است، هرچند دولت برای کنترل قیمت ها، واردات را با 

ارز 4200 تومانی انجام می دهد.
نکته مهمی که معاونت علمی و فناوری رئیس جمهوری به آن اشاره می کند این است که 
بیشترین نیاز ما به واردات در حوزه تولیدات دام، طیور و آبزیان به خاطر واردات بی رویه نژادهای 
غیربومی دام، طیور و بذور گیاهی است که به اعتقاد کارشناسان علاوه بر ایجاد وابستگی، 

می تواند موجب انقراض ذخایر ژنتیکی بومی که سال ها با اقلیم ایران سازگار شده اند، شود.
این کارشناسان »تکانه های اخیر بازار گوشت بعد از تحریم ها و بروز اختلال در فرآیند واردات 
نهاده های دامی و ژنتیکی موردنیاز دام های غیربومی ایــران را زنگ خطری برای افزایش 

هوشیاری متولیان امنیت غذایی کشور می دانند.«
مشکل دیگر وابستگی به نهاده ها و عوامل پایه در تولید این است که تغییرات بازارهای جهانی بر 
بازار تولید داخلی اثر می گذارد. مثلاً وقتی نوسان قیمت ذرت در بازارهای جهانی اتفاق می افتد، 

صنعت دام و طیور کشور نیز با چالش و مشکلات جدی رو به رو می شود.
وابستگی سلسله وار از دیگر چالش های واردات نژادهای غیربومی است. وقتی نژادی وارد 
می شود نیازهای آن نیز باید وارد شود؛ دارو، واکسن، ریزمغزی ها و... نیازهایی است که به دنبال 

واردات نژادهای غیربومی باید وارد شود.

خودکفاییقدمبهقدم
علیرضا رفیعی پور، رئیس سازمان دامپزشکی کشور در خصوص علت وابستگی در تولیدات 
دام، طیور و آبزیان به پیشینه تولید اشاره می کند و به »ایران« می گوید: ما در دهه های قبل در 
اقلام مرتبط با حوزه طیور، مانند مرغ و تخم مرغ نیاز به واردات محصول نهایی داشتیم، اما در 
حال حاضر بخشی از تولیدات ما وابسته به دانش بومی و بخشی وابسته به واردات است. برای 

رسیدن به خودکفایی صددرصدی به صنعت پیشرفته نیاز داریم.

صنعتهایتک
رئیس سازمــــــــان دامپزشــکی اصلاح نــژاد بومی بــرای تولیــد »پربــازده« را از 
برنامه های بخــش تولید نــام می برد کــه بــرای آن نیاز بــه صنایع  های تک و بســیار 
پیشــرفته اســت. ولی می گویــد: در تولید قطعــاً باید تمام وابســتگی ها کم شــود که 
به این منظور با کمک معاونت فناوری ریاســت جمهوری، اســتارت آپ ها، شــرکت های 
 دانــش بنیان و بخــش خصوصــی وارد حــوزه تولیــد در بخــش دام، طیــور و آبزیان 

می شوند.

شرکتهایخصوصیفعالشدند
ورود شرکت های خصوصی به ساخت و تولید دارو و واکســن از 10 سال گذشته آغاز شده 
است. رفیعی پور با اعلام این خبر می گوید: 3 شرکت خصوصی برای تولید دارو و واکسن دامی 
تأسیس شده است این در حالی است که تا قبل از آن فقط یک شرکت دولتی در تولید دارو و 

واکسن دامی فعال بود.
رفیعی پور می افزاید: اینگونه نیست که در تولید و صنایع وابسته ناتوان باشیم، اما در مواردی 
تولید نهاده های وابسته به دام، طیور و آبزیان با اینکه به صنایع پیشرفته نیاز دارد اما چون نیاز 
کشور کم است تولید به صرفه نیست که برای رفع این مشکل به دنبال تولید صادرات محور 
هستیم و با دانش بنیان شدن شرکت ها قصد داریم شرکت ها را در بازارهای جهانی رقابت 

پذیر کنیم.

ایران
گــــــزارش
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اگر احساس می کنید برای 
ایجاد تغییــر در خود برای 
بهبود کیفیت کسب وکارتان 
آمادگی کافی دارید، با ادامه 
این مطلب و هشت ذهنیتی 
که در کارآفرینان باید حتما 
تغییر پیدا کند همراه شوید تا 
هرچه سریع تر ذهنتان را با ایجاد تغییرات 
لازم بــرای عبور از پیچ وخم های مســیر 
کارآفرینی و دستیابی به قله های موفقیت 

آماده کنید.

1ـباقصدوهدفمشخصپیش
روید

در بیشــتر مواقع افراد بدون تفکر و تدبر 
کافی، رشــته تحصیلی خــود را انتخاب 
می کننــد. زمانی که به ســن کار کردن 
برسند، ســر کاری که به صورت اتفاقی 
ممکن است پیدا کنند، می روند و معمولا 
توجهی به توانمندی ها یا آرزوهایی ندارند 
که دوســت دارند در زندگی به آن دست 

یابند .
اگر می خواهید به بهترین شکل از عمرتان 
بهره ببرید باید برای زندگی قصد و هدف 
داشته باشید و تلاش و انگیزه تان در طول 
مسیر پایداری داشته باشد. برای این کار 
باید پیش از هرچیز خود را باور داشته باشید 
که می توانید در زندگی تان به بهترین ها 
دست پیدا کنید. هر زمان که می خواهید 
کاری انجام دهید از خودتان بپرســید آیا 
انجام این کار به ساختن رویاهایم در مورد 

کسب وکارم کمکی خواهد کرد؟
زمانی که بتوانید این تغییر دیدگاه را در 
ذهن تان ایجاد کنید قدرت بیشتری برای 
دور شدن از کارهای بی دلیل و بی هدفی 
به دســت می آورید که فقط زمان، انرژی 
و سرمایه تان را هدر می دهد . تمرکز خود 

را به مواردی که برای رسیدن به هدف های 
اصلی در زندگی تان نیاز دارید، معطوف و 

زندگی هدفمند و موفقی را تجربه کنید.

2ـقدرتتانرابشناسید
هر فــردی دارای مجموعــه ای از نقاط 
قوت و توانایی است که هویتش را شکل 
می دهند. همین توانایی هاست که هنگام 
رویارویی با مشــکلات کمک می کنند تا 
آنها را از سر بگذرانید، اما متاسفانه بیشتر  
افراد به خوبــی قدرت ها یــا همان نقاط 
قوت شان را نمی شناســند یا نمی دانند 
چطور از این توانایی ها در جهت رسیدن 
به خواسته هایشان بهترین بهره را ببرند. 
مهم ترین علت این اســت که در بیشتر 
موارد نمی توانیم خود را افرادی توانمند، 
فعال، با پشــتکار و مؤثر ببینیم. معمولا 
در اشتباهات و خطاهای زندگی متوقف 
می شویم و همین موضوع موجب می شود 
توانایی هایمــان را دســت کم بگیریم و 
قدرت مان را از دست بدهیم. سعی کنید 
زمان مشــخصی را به خلوت بــا خود و 
شناسایی توانایی هایتان و کنار گذاشتن 
باورهای محدود کننده اختصاص دهید. 
قدرت خود را با شناســایی نقاط قوت و 
توانمندی های درونی تان تقویت کنید. چه 
چیزی به شما هیجان می دهد یا برای چه 
کارهایی اشتیاق زیادی دارید. سراغ چنین 
کارهایی بروید و به انگیزه های کاری تان پر 

و بال بدهید.

ـکیفیترابهکمیتارجحبدانید 3
همیشه برای هر کاری بیشــتر از آن که 
نگران کمیت باشید به کیفیت کاری که 
انجــام می دهید، توجه کنیــد. با چنین 
دیدگاهی همیشه در کارهایتان موفق تر 
عمل خواهید کرد. ایــن تغییر چارچوب 
ذهنی موجب می شود از همه منابع خود 
آگاهانه استفاده کرده و از هدر رفتن زمان، 
ســرمایه و انرژی فکری و جســمی خود 
جلوگیری کنید. زمانــی که کیفیت کار 
برایتان اهمیت داشــته باشــد، عمیق تر 
فعالیت و تلاش می کنیــد تا هدف خود 
را به صورت کامل به نتیجه برسانید و در 
نهایت به نتیجه بهتری در کسب وکارتان 
دست پیدا کنید. به عنوان مثال زمانی که 
می خواهید نیــروی کاری جدیدی برای 

مجموعه خود اســتخدام کنید، بیش از 
مدرک و مقالات آن فرد کارایی اش و میزان 
همخوانی او را با بقیه مجموعه بررســی 

کنید.
همچنین برای انتخــاب طرح های کاری 
نیز بیشتر سراغ مواردی خواهید رفت که 
در آنها مهارت و تجربه بیشــتری دارید و 
می دانید که می توانید به بهترین شکل از 
پس شان بربیایید. در این حالت دیگر نیاز 
نیست همه کارها را به دیگران بسپارید و 
اصلا از روند کار سر درنیاورید، بلکه خودتان 
نیز به شکلی اثربخش در پروژه همکاری 
خواهید داشــت و آن را به بهترین شکل 
ممکن هدایت خواهید کرد و پس از مدتی 
به یکی از نام های مطرح در حوزه کاری تان 

تبدیل خواهید شد.

4ـازخودمحوریدستبردارید
کمک به دیگران را به حساب لطف و خوبی 
خود نگذارید. زمانی که به دیگران کمک 
کنید، مطمئن باشید که دیگران نیز هنگام 
نیاز با اشتیاق به کمکتان خواهند شتافت. 
از ســوی دیگر هدایت دیگران و کمک به 
ارتقای دانش اطرفیان علاوه بر ایجاد رشد 
فردی، حس خوبی نیز در شما ایجاد خواهد 
کرد. برای ارزش دادن به دیگران در قدم اول 
باید تلاش کنید تا خودمحور نباشید. تلاش 
کنید تا دیگران را واقعا دوست داشته باشید 
و در برخورد با آنها صادقانه رفتار کنید و قابل 
اعتماد باشید. یادتان باشد که کسب وکارتان 
فقط براساس عملکرد شما پیش نمی رود. 
درگیر نوع رفتار دیگران با خودتان نباشید و 

همه مسائل را شخصی نکنید. این نوع نگاه 
موجب می شود واکنش های ناپخته ای در 
برابر عملکرد دیگران از خود بروز ندهید. 
هیچ چیز به اندازه این که معنای واقعی خود 
را جای دیگران بگذارید و از سمت آنها دنیا را 
ببینید، نمی تواند ذهنتان را گسترش دهد. 
زمانی که برای دیگران ارزش قائل باشید، 
بیشــتر از نیازهای آنها مطلع می شوید و 
می توانید برای فراهــم کردن محیط کار 

دلپذیرتری برای همه تلاش کنید.

برایخودارزشقائلباشید 5ـ
هیچ کاری بــه اندازه  ذهنیــت منفی در 
مورد خودتان نمی تواند شما را به سرعت 
از رســیدن به موفقیت دور کند. دیگران 
شما را از پنجره ای که برای معرفی خودتان 

به رویشان می گشایید، می بینند. انرژی، 
اعتماد به نفس و روش رفتاری و طرز فکری 
که از خودتان ارائه می کنید، نشان دهنده 
شخصیت قوی، با پشتکار و خوشبین تان 
خواهد بــود. به همین جهــت هیچ وقت 
خودتان و توانایی هایتان را دست کم نگیرید. 
تحصیلات، اعتبــار و تجربه کاری اگرچه 
بسیار مهم و تأثیرگذار است، اما به تنهایی 
تعیین کننده ارزش درونی شما نخواهند 
بود. توانایی شما در نشان دادن جهان بینی 
و دیدگاه هایتان در مورد مسائل گوناگون 
است که نشانه شخصیت و ارزش وجودی 
شــما خواهد بود. ارتباطات روزمره یکی 
از فرصت هایی اســت که به دیگران نشان 
دهید چه آورده های جدیدی دارید و چه 
مواردی توانسته شما را از دیگران متمایز 
کند. برای تمام توانمندی ها و قدرتی که در 
جنبه های مختلف دارید شکرگزار باشید و 
از آنها بیشترین بهره را ببرید. نقاط قوت تان 
را شناسایی و از آنها به بهترین شکل برای 

رسیدن به اهداف تان استفاده کنید.

6ـبزرگفکرکنیدوبزرگعمل
کنید

موفقیت های بزرگ زمانی به دست می آید 
که خود را بــاور و برای به دســت آوردن 
خواسته هایتان تلاش کنید، اما مانند سایر 
موارد زندگی، هدف ها نیــز درجه بندی 
دارند. ممکن است اهداف بزرگی داشته 
باشید اما بترسید از این که تمام توان خود 
را برای به دســت آوردنش بگذارید. یا در 
جهت درســتی حرکت کنید، اما بیش از 

اندازه محافظه کار باشــید. اگر در چنین 
شرایطی قرار داشته باشید هر چقدر هم که 
هدف گذاری های درستی داشته باشید، 
هیچ وقت حــس موفقیتی کــه با کمی 
کم ترس بودن می توانیــد تجربه کنید را 

تجربه نخواهید کرد.
برای این کار در قــدم اول تلاش کنید تا 
دیدگاه تان را برای انجام کارها به شیوه های 
رایج تغییر دهید. برای انجــام هر کاری 
از خودتان بپرســید که چگونه می توانید 
بزرگ تــر عمل کنید. چطــور می توانید 

چارچوب ها را تغییر دهید و فراتر روید؟ 

7ـشکســت،ضرورتــیبرای
رسیدنبهموفقیتاست

بدون شــک شکســت یکــی از اجزای 
جدایی ناپذیــر بــرای دســتیابی بــه 
موفقیت های بزرگ است، اما این مورد نیز 
کاملا به نوع نگاه تان به رویدادها بستگی 
خواهد داشت. به جای این که به شکست ها 
به چشم اشتباهات شخصی نگاه کنید که 
نباید هیچ وقت رخ می داده، بپذیرید که 
شکست موضوعی شخصی نیست و فقط 
شــما در آن دخیل نبوده اید. روش کاری 
شما با شکست مواجه شده و اشتباهاتی 
در طول مسیر کاری تان رخ داده، اما این به 
معنی این نیست که شما شکست خورده 
اید. اجازه ندهید که این ســرزنش های 
ذهنی و افســوس ها چشم شــما را روی 
درس هایی که بایــد از اتفاقات بیاموزید، 
ببندد. اشــکالاتی که موجب بروز خطا 

شده اند را بررسی کنید. 

7 طرز فکری که در کارآفرینان باید تغییر کند؛

تغییر از تو آغاز می شود

کمکبهدیگرانرابه
حسابلطفوخوبی
خودنگذارید.زمانی
کهبهدیگرانکمک

کنید،مطمئنباشیدکه
دیگراننیزهنگامنیاز
بااشتیاقبهکمکتان

خواهندشتافت

همیشهاولینتغییراتازدرونذهنافرادآغازمیشود.بنابراین
هرزمانیکهبخواهیددرزندگیخودتغییریایجادکنید،فارغ
ازکوچکیابزرگبودنآندراولینقدمبایدذهنخودرابرای
اینتغییرآمادهکنید.یکیازبهترینروشهابرایآزادکردن
ذهنتانازشیوههایفکریقدیمی،ایناستکهخودتانرادر
موقعیتهایمختلفتصورکنیدوپیشبینیهایخلاقانهای
برایروبهروییباشرایطگوناگونورسیدنبهاهدافیکهدر

نظرداریددرذهنتانپرورشدهید.

08
اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

ضرورت ایجاد مشوق هایی برای سرمایه گذاری روی استارت آپ ها
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاوزی تهران با بیان این که تحریک تقاضا با حمایت 
از CVC ها از طریق مشوق های مالیاتی محقق می شود، گفت: شرکت های کوچک و استارت آپ ها زمانی 
رشد می کنند که شرکت های متقدم و سنتی در زنجیره ارزش خود از محصولات و فناوری آن ها بهره برداری 
کرده و ارزش افزوده بیشتر و رقابتی تولید کنند. فرزین فردیس با بیان این مطلب اظهار کرد: همه در نگاه 

کلان به دنبال رشد تولید ناخالص داخلی هستیم تا رفاه مردم بیشتر شود، درآمد سرانه افزایش یابد و مجموعه 
سبد مصرفی متنوع تری داشته باشیم؛ برای رسیدن به این اهداف باید اقتصاد دانش بنیان بسازیم. وی با اشاره به 

اینکه فضای اقتصاد دانش بنیان دو بخش تولید ایده و تحریک تقاضا دارد، گفت: در حوزه تولید ایده و دانش تاکنون 
خوب عمل شده است. دانشگاهیان را به سوی فناوری سوق دادیم تا به تجاری سازی توجه کنند و غیره. پارک های علم و 

فناوری در این راستا شکل گرفتند و شتاب دهنده و سرمایه گذار خطرپذیر ایجاد شدند. رویدادهای استارت آپ ویکند برگزار شدند.
فردیس با بیان این که بخش خصوصی در حوزه سرمایه گذاری بخش تحقیق و توسعه می تواند یک استارت آپ پویا را خریداری کند افزود: در 
بعضی جوامع که تحریک بخش تقاضا به درستی انجام شده است، دولت مجوزی را برای هولدینگ های بزرگ صادر می کند مبنی بر اینکه همه 

یا درصدی از مالیاتی که باید بپردازد را صرف تحقیق و توسعه در حوزه های اولویت دار فناورانه کشور کنند. 

اگرمیخواهیدبهبهترین
شکلازعمرتانبهرهببرید

بایدبرایزندگیقصدو
هدفداشتهباشیدوتلاش
وانگیزهتاندرطولمسیر

پایداریداشتهباشد.
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معاون وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات و رییس سازمان فضایی 
ایران گفت: جمهوری اســلامی 
ایران از نظر تولید علم و فناوری 
رتبه یازدهم جهانــی و در بین 
کشور های منطقه رتبه نخست 

دارد.
مرتضی براری در نشســت هم 
اندیشی با استادان و کارآفرینان 
حــوزه فضایــی و ماهــواره ای 
دانشگاه شــهید چمران اهواز، 
مهمترین اولویت سازمان فضایی 
ایران را تبدیل علم وفناوری و علم 
فضایی به ثروت، رفاه و ورود آن 
به حوزه کسب و کار جدید بیان 
کرد و افزود:هم اکنون تنها با بهره 
گیری از فناوری جدید می توان 
نیاز های مردم را با حداقل قیمت 

و بهترین کیفیت تامین کرد.
وی بــا بیــان اینکــه در حوزه 
کســب و کار های جدید به ویژه 
استارت آپ ها حدود 20 درصد از 
کشور های پیشرفته عقب هستیم 
بیان کرد: باید با نوآوری، خلاقیت 
و ورود کارآفرینــان بــه حوزه 
فضایی و ماهواره ای و ســپس با 
تولید ثروت و اشتغال، این فاصله 

را کم کرد.
بــراری در ادامه ارایــه خدمات 
مناســب به شــهروندان مثل 
تاکسی اینترنتی با حداقل قیمت 
و حداکثر کیفیــت را نمونه ای 
از اســتارت آپ هــای موفق با 
بهره گیری از فناوری اینترنت و 
ماهواره ای و فضایی بیان کرد و 
افزود:، چون قادر نیستیم درآمد 
مردم را افزایش و مصرف آنان را 
کاهش دهیم چــاره ای جز بهره 
گیری از فنــاوری جدید و ارزان 

برای رفاه حال مردم نداریم.
رییس ســازمان فضایی ایران با 
بیان اینکه در عصر دانش بنیان، 
دانشگاه ها در خلق کسب و کار 
جدید پیشــرو هســتند ادامه 
داد: دانشــگاه شــهید چمران 
ظرفیت های زیادی در توســعه 
کســب و کار جدید و به خدمت 
گرفتن نیروی خلاق و کارآفرین 
در راستای توسعه پایدار استان 

خوزستان دارد.
براری در ادامه افزود: ســونامی 
اســتارت آپ وارد حوزه فضایی 
شــده کــه از آن بــه عنــوان 
انقــلاب فضایــی نــام می برند 
 و ما نبایــد از این حــوزه عقب

 بمانیم.
معاون وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعــات و رییــس ســازمان 
فضایی ایران با اشــاره به اینکه 
در بحران های اخیر خوزســتان 
همچــون ابعاد ســیلاب، آتش 
ســوزی در تــالاب هورالعظیم، 
برآورد حجم خسارات سیلاب در 
بخش کشاورزی و زیرساخت های 
استان و مســیر حرکت ملخ ها، 
از فنــاوری فضایی بــه خوبی 
استفاده شــد و مبنای تصمیم 
گیری مسئولان ارشد این استان 
قرار گرفت گفت: ابعاد استفاده 
از فناوری فضایــی و ماهواره ای 
در بخش هــای مختلف زندگی 
مردم روز به روز بیشــتر شده و 
این مساله علاوه بر اینکه ایجاد 
کســب وکار جدید می شــود 
ســبب پیشــگیری از خسارات 
 ناشــی از بلایــای طبیعــی

 می شود.
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